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بحران  آب؛ سومین خطر مهم جهانیبحران  آب؛ سومین خطر مهم جهانی

مجتبی مراد حاصلی 
کارشناس

تأمین شوینده مردم در صف صادرات 
پتروشیمی ها

صنعتی که در روزهای سخت بحران کرونا و حتی در دل جنگ ها و تحریم ها، 
کم ترین دغدغه را برای خانواده های ایرانی ایجاد نکرد، امروز در آستانه ورود به 

فهرست نگرانی های روزمره مردم قرار گرفته است.
 در شرایطی که خطوط تولید صنایع شوینده به سختی با ظرفیت های 
نصفه ونیمه فعال اند، بسیاری از مواد اولیه حیاتی این صنعت که باید از سوی 
پتروشیمی های داخلی تأمین شود در حال بارگیری به مقصد بازارهای خارجی است. 
آن هم نه با قیمت بالا، آن هم با نرخ هایی که از قیمت فروش داخلی پایین تر است

آمار رسمی چهار ماهه نخست سال جاری نشان می دهد که برخی از این 
پتروشیمی ها حتی به میزان سهمیه ی بهین یاب شرکت های تولیدکننده نیز عرضه 
نداشته اند؛ به طور مثال، تنها ۵۵درصد سهمیه بهین یاب یک ماده استراتژیک در 
بورس عرضه شده، در حالی که نیمی از ظرفیت تولید داخل هم تکمیل نشده، اما 
صادرات با سرعت ادامه دارد. این در حالی است که خود سهمیه های بهین یاب، 
صرفاً ۳۰ تا ۵۰ درصد نیاز واقعی تولیدکنندگان را پاسخ می دهند. حال تصور کنید 
وقتی از همین سهمیه ی حداقلی هم کسری داریم، چه فشار سنگینی به زنجیره 

تولید کشور وارد می شود.
تولیدکنندگان داخلی اکنون با مسئله ای مواجه اند که فراتر از قیمت است؛ 
دیگر مسئله تأمین است، نه نرخ. حتی اگر تولیدکننده بخواهد مواد اولیه را با نرخ 
بالاتر تهیه کند، کالایی در بازار نیست. این یعنی تعادل بازار به کلی از بین رفته 
است و مواد اولیه به جای قرار گرفتن در مسیر تولید و تبدیل به محصول نهایی، 

خام فروشی صادراتی می شود.
جای تأسف دارد که در چنین شرایطی، برخی فعالان صنعتی به جای حمایت از 
تولید ملی، محاسبه کرده اند که واردات محصول نهایی از کشورهای دریافت کننده 
همین مواد خام صادراتی، به صرفه تر و مطمئن تر از تولید در داخل کشور تمام 
می شود. این روند، اگر اصلاح نشود، به معنای نابودی تدریجی صنایع پایین دستی، 
افزایش وابستگی، کاهش اشتغال و در نهایت، فشار مستقیم بر مصرف کننده ایرانی 

خواهد بود.
تولید با ارزش افزوده بالا در داخل کشور، علاوه بر پاسخ گویی به نیازهای بازار 
داخلی، می تواند با سود بسیار بیشتر و تحت برند ملی به بازارهای صادراتی راه پیدا 
کند. اما تا زمانی که خام فروشی صادراتی جایگزین حمایت از تولید داخل باشد، این 
چرخه معیوب ادامه خواهد یافت.انجمن صنایع شوینده، آرایشی و بهداشتی بارها 
نسبت به این رویه خطرناک هشدار داده و خواستار اقدام فوری دولت و نهادهای 
نظارتی شده است. لازم است فوراً نسبت به اولویت بندی تأمین داخلی، ایجاد تعهد 
عرضه در بورس کالا، و محدودسازی صادرات در زمان کمبود داخلی اقدام شود

صادرات مواد اولیه بدون تأمین بازار داخل، چیزی جز خودتحریمی و 
تخریب بنیان تولید نیست.اکنون زمان آن است که تصمیم گیران، نفع ملی را به 
مصلحت های کوتاه مدت تجاری و یا حتی غیر تجاری ترجیح دهند. خام فروشی یک 
مسیر شکست خورده است. برای حفظ سلامت، امنیت بهداشتی و پایداری صنعتی 
کشور، باید به تولید داخل میدان داد - نه به کانتینرهای صادراتی پتروشیمی که با 
بی تفاوتی، مواد اولیه را از کشور خارج می کنند، بی آنکه به پشت خطوط خاموش شده 

تولید داخلی نگاهی بیندازند.

دو نوع کمبود آب وجود دارد که شامل کمبود آب فیزیکی و اقتصادی است. کمبود 
فیزیکی یا مطلق آب، نتیجه پیشی گرفتن تقاضای یک منطقه از منابع محدود آب موجود 
در آن است. طبق گزارش سازمان غذا و کشاورزی )فائو( سازمان ملل متحد، حدود ۱.۲ 
میلیارد نفر از جمعیت زمین در مناطقی زندگی می کنند که با کمبود فیزیکی آب روبرو 
هستند و بسیاری از این افراد در مناطق خشک یا نیمه خشک ساکن شدند. کمبود فیزیکی 
آب، می تواند فصلی باشد و تخمین زده می شود که دو سوم جمعیت جهان، حداقل یک ماه 
از سال را در مناطقی زندگی می کنند که در معرض کمبود فصلی آب قرار دارند. انتظار 
می رود با افزایش جمعیت و با غیرقابل پیش بینی تر و بدتر شدن الگوهای آب وهوایی، تعداد 

افرادی که تحت تاثیر کمبود فیزیکی آب قرار دارند، افزایش یابد.
به طور کلی کمبود اقتصادی آب به دلیل کمبود زیرساخت های آبی یا مدیریت ضعیف 
منابع آبی در مناطقی رخ می دهد که زیرساخت ها وجود دارند. فائو تخمین می زند که 
بیش از ۱.۶ میلیارد نفر با کمبود اقتصادی آب مواجه هستند. در مناطقی که کمبود 
اقتصادی آب وجود دارد، معمولا آب کافی برای تامین نیازهای انسانی و زیست محیطی 
وجود دارد اما دسترسی به آب محدود است. سوءمدیریت یا توسعه نیافتگی ممکن است 

به این معنی باشد که آب قابل دسترس برای مصرف انسان آلوده یا غیربهداشتی است.
یکی از مهم ترین مشکلات زیرساختی، »آب بدون درآمد« است که در آن آب 
تصفیه شده هرگز استفاده نمی شود و به دلیل نشت در لوله های آبرسانی از بین می رود. 
کمبود اقتصادی آب، همچنین می تواند ناشی از استفاده  بی قاعده از آب برای کشاورزی یا 
صنعت باشد که اغلب به ضرر عموم مردم تمام می شود. در نهایت، ناکارآمدی های عمده 
در استفاده از آب که معمولا به دلیل کم ارزش گذاری اقتصادی آب به عنوان منبع طبیعی 
محدود، مطرح می شود، می تواند به کمبود آب کمک کند.کمبود اقتصادی آب اغلب از 
عوامل متعددی ناشی می شود و نمونه کلاسیک، مکزیکوسیتی است که بیش از ۲۰ 
میلیون نفر در منطقه شهری آن زندگی می کنند. هر چند در این شهر بارندگی فراوان 
است و به طور متوسط سالانه بیش از ۷۰۰ میلی متر )۲۷.۵ اینچ( بارش ثبت می شود اما 
بیشتر بارندگی به صورت رواناب آلوده در سیستم فاضلاب از بین می رود. علاوه بر این، از 
بین رفتن تالاب ها و دریاچه های مکزیکوسیتی به این معنی است که مقدار بسیار کمی 
از این بارندگی به سفره های آب زیرزمینی محلی بازمی گردد. تقریبا نیمی از آب شهری 
به طور ناپایدار از سیستم سفره آب زیرزمینی برداشت می شود و استفاده از این سفره های 
آب زیرزمینی آنقدر زیاد است که از تجدید آن فراتر می رود و برخی از بخش های این 
منطقه هر ساله تا ۴۰ سانتی متر )۱۶ اینچ( فرونشست دارند. همچنین تخمین زده می شود 
که بین ۴۰ تا ۷۰ درصد از آب شهر از طریق نشت لوله هایی از بین می رود که در اثر 
زلزله، فرونشست شهر و کهنه بودن آسیب دیده اند.بسیاری از مناطق، به ویژه محله های 

فقیرنشین، با کمبود آب دائمی مواجه هستند و آب مورد نیاز ساکنان آنجا به طور معمول 
با کامیون ها تامین می شود. سوءمدیریت تاریخی و مدرن آب های سطحی و زیرزمینی 
و مناطق طبیعی، همراه با پیچیدگی های یک شهر قدیمی اما رو به رشد، مکزیکوسیتی 
را به یکی از شهرهای اصلی جهان تبدیل کرده است که در معرض تهدید کمبود آب 
اقتصادی قرار دارد. در اوایل سال ۲۰۲۴، تقریبا ۹۰ درصد از مکزیکوسیتی در خشکسالی 
شدید فرو رفت و احتمال »روز صفر« که در آن شهر می توانست بدون آب باقی بماند، در 
ماه های تابستان وجود داشت.در مکان هایی با بارندگی کم یا دسترسی محدود به آب های 
سطحی، اتکا به سفره های آب زیرزمینی، امری رایج است. اگر میزان برداشت از سفره 
آب زیرزمینی از میزان تغذیه طبیعی آن بیشتر شود، بهره برداری از منابع آب زیرزمینی 
می تواند منابع آب آینده را تهدید کند. تخمین زده می شود که یک سوم از بزرگترین 
سیستم های سفره آب زیرزمینی جهان در وضعیت بحرانی قرار دارند. علاوه بر این، تغییر 
مسیر، استفاده بیش از حد و آلودگی رودخانه ها و دریاچه ها برای آبیاری، صنعت و مصارف 
شهری می تواند منجر به آسیب های زیست محیطی قابل توجه و فروپاشی اکوسیستم ها شود

با کمیاب شدن منابع آب، مشکلات فزاینده ای در تخصیص عادلانه آب وجود دارد. 
دولت ها ممکن است مجبور شوند بین منافع کشاورزی، صنعتی، شهری یا زیست محیطی 
یکی را انتخاب کنند و برخی از موارد را به قیمت از دست دادن بقیه در نظر بگیرند. 
کمبود دائم آب می تواند به مهاجرت اجباری و درگیری های داخلی یا منطقه ای، به ویژه 
در مناطق شکننده از نظر ژئوپلیتیکی، منجر شود.مناطقی که با کمبود مزمن آب مواجه 
هستند، به ویژه در معرض بحران آب قرار دارند و این بحران آب می تواند به سرعت به 
وضعیت اضطراری پیچیده انسانی تبدیل شود. گزارش »خطرات جهانی« سال ۲۰۱۷ 
مجمع جهانی اقتصاد، بحران  آب را به عنوان سومین خطر مهم جهانی از نظر تاثیر بر 
بشریت، پس از سلاح های کشتار جمعی و رویدادهای شدید آب وهوایی، رتبه بندی کرد، 
اگرچه مسائل مربوط به آب در گزارش های بعدی پس از سایر خطرات جهانی قرار گرفت. 
در سال ۲۰۲۳، گزارش توسعه جهانی آب سازمان ملل  متحد، خطر قریب الوقوع بحران 

جهانی آب را اعلام کرد و خواستار همکاری بیشتر بین المللی شد.
رسیدگی به کمبود آب نیاز به رویکردی چند رشته ای دارد، منابع آب باید با هدف 
به حداکثر رساندن عادلانه رفاه اقتصادی و اجتماعی بدون به خطر انداختن عملکرد 
اکوسیستم مدیریت شوند و این آرمان گاهی اوقات به عنوان خط مشی سه گانه اقتصاد، 
محیط زیست و عدالت شناخته می شود.تعدادی از راه حل های زیست محیطی، اقتصادی 
و مهندسی در سراسر جهان پیشنهاد یا اجرا شده اند. آموزش عمومی، بدون شک کلید 
تلاش های حفاظت از آب است و تمام سیاست های عمومی و زیست محیطی باید از علم 

صحیح برای اجرای طرح های مدیریت پایدار منابع استفاده کنند.

رییس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این که »جنگ 
شناختی و رسانه ای به مراتب موثرتر از جنگ سخت و نظامی 
است«، گفت: ما مسئولان و خبرنگاران نباید اجازه دهیم 
عده ای با زبان، قلم، عمل و کارکرد خود، انسجام، وحدت 
و یکپارچگی مردم را تضعیف کنند. آیین گرامیداشت 
روز خبرنگار شامگاه شنبه )۱۸ مردادماه( با حضور 
محمدباقر قالیباف و خبرنگاران، عکاسان و تصویربرداران 
پارلمانی و با عنوان »از ایران بگو؛ روایت حقیقت، شجاعت 
می خواهد«، در بهارستان برگزار شد و رئیس مجلس در 
این مراسم، در سخنان کوتاهی ضمن تبریک فرارسیدن 
روز خبرنگار و گرامیداشت یادوخاطره شهدای خبرنگار 
خصوصا تعدادی از اهالی رسانه که در جنگ اخیر به درجه 
 رفیع شهادت نائل آمدند، گفت: این روز بیانگر اهمیت

 نگاه، قلم و زبان است.
وی با بیان این که »جنگ اخیر به هیچ عنوان 
قابل مقایسه با هشت سال دفاع مقدس نبود«، 
افزود: در سفر اخیر به ژنو برای حضور در ششمین 
 اجلاس روسای مجالس جهان و دیدارها با روسای

 پارلمان ها و گروه های مختلف، باز ثابت شد که مسئله 
جنگ شناختی و جنگ رسانه به مراتب موثرتر از جنگ 

سخت و نظامی است.
وی توضیح داد: در جریان این سفر به وضوح دیدیم که 
جنگ روایت ها همچنان ادامه دارد. رسالت و میدان برای 
تقابل در این نبرد رسانه ای و شناختی در دستان خبرنگاران 
است؛ هر چند ما مسئولان نیز باید در انتقال اطلاعات و 

روایت ها، بستر و محتوای لازم را فراهم کنیم.
قالیباف اضافه کرد: مردم شجاعانه و با جوانمردی همه 
موضوعات را کنار گذاشتند و ایستادند؛ طوری که تمامی 
تحلیل های دستگاه های اطلاعاتی موساد و سیا با شوک 
روبرو شدند از این رو حفظ این موضوع برای ما مسئولان 
و خبرنگاران وظیفه مهم و اساسی است و نباید اجازه دهیم 
عده ای با زبان، قلم خود و مسئولان با عمل و کارکرد خود، 
انسجام، وحدت و یکپارچگی که نتیجه جنگ اخیر بود را 

تضعیف کنند.
وی در پایان گفت؛ امیدوارم همه ما وفادار خون شهدا، 
خدمتگزار مردم و مدافع وطن و اسلام باشیم. همه ما 
مسئولان باید با همه وجود برای رفع مشکلات کشور و 
برداشتن موانع از پیش پای مردمی که با انسجام و وحدت 

خود مقابل دشمن ایستاده اند، تلاش کنیم.
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سید مهدی  قیصری  -   کمبود آب به طور جدایی ناپذیری با حقوق بشر مرتبط و دسترسی کافی به آب آشامیدنی سالم از اولویت های توسعه جهانی است اما با 
توجه به چالش های رشد جمعیت، مصرف بی رویه، افزایش آلودگی و تغییرات الگوهای آب وهوایی به دلیل گرمایش جهانی، بسیاری از کشورها و شهرهای بزرگ 

 اجازه ندهیم عده اي با عملکرد 
خود انسجام مردم را تضعیف کنند

  

  

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ تنوع سایز لیبل ها، قابل استفاده برای انواع مدارک، اسناد و اشیاء خود
✅ با نصب لیبل، تلفن همراه شما به عنوان مالک، به شیء متصل می شود

✅ امکان ارتباط یابنده با مالک از سه طریق:
۱_ اسکن QR code و اتصال به سامانه آنی یاب

۲_ ارسال پیامک کد اختصاصی به سامانه آنی یاب
۳_ شماره گیری مستقیم با مرکز پشتیبانی آنی یاب

✅ مقاوت بالای لیبل، ضد آب، ضد سایش

برچسب هوشمند آنی یاب
آنی یاب، راه حلی سریع، هوشمند و مطمئن

برای پیداکردن گمشده های خود
ویژه اسناد، مدارک و اشیاء

  

واردات نفت خام چین در ژوئیه ۲۰۲۵ نسبت به مدت مشابه پارسال بیش 
از ۱۱ درصد افزایش یافت.

 به نقل از رویترز، داده های رسمی نشان می دهد واردات روزانه نفت خام 
چین در ژوئیه امسال نسبت به مدت مشابه پارسال با ۱۱.۵ درصد افزایش به 
۴۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تن معادل ۱۱ میلیون و ۱۲۰ هزار بشکه رسیده است

این افزایش در حالی رخ داده که مقدار بهره گیری از ظرفیت پالایش نفت 
در پالایشگاه های دولتی چین حفظ شده، اما حجم واردات نفت این کشور 

در ژوئیه نسبت به ماه ژوئن کاهش یافته است.
واردات نفت خام چین در ماه ژوئن به ۴۹ میلیون و ۸۹۰ هزار تن رسیده 

بود که بالاترین سطح در حدود دو سال گذشته به شمار می آید.
افت ۵.۴ درصدی واردات نفت چین در ماه ژوئیه نسبت به ژوئن، بیشتر 
به دلیل کاهش تقاضای پالایشگاه های مستقل بود که در ماه گذشته خریدهای 

سنگینی انجام و ذخیره سازی خود را افزایش داده بودند.
میانگین واردات روزانه نفت خام چین در بازه زمانی ژانویه تا ژوئیه ۲۰۲۵ 
درمجموع به ۳۲۶ میلیون و ۵۷۰ هزار تن معادل ۱۱ میلیون و ۲۵۰ هزار بشکه 
رسیده است که نسبت به دوره مشابه پارسال ۲.۸ درصد افزایش نشان می دهد

بر اساس گزارش های صنعتی، مقدار بهره گیری از ظرفیت پالایشگاه های 
چین در ماه ژوئیه به ۷۱.۸۴ درصد رسید که نسبت به ژوئن ۱.۰۲ درصد و 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته میلادی ۳.۵۶ درصد افزایش داشته است

پالایشگاه های دولتی نفت چین در ژوئیه نرخ عملیاتی خود را افزایش 
داده اند، در حالی که پالایشگاه های مستقل با کاهش فعالیت روبه رو بوده اند

 واردات نفت خام چین
 افزايش يافت
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بعد از ۷ سال گره FATF باز شده است و براي گفت وگو از ايران دعوت كرده اندسيدعلي مدني زاده شامگاه جمعه ۱۷ مرداد، در يك گفت وگوي تلويزيوني اعلام مي كند: پس از تصويب 
عضويت ايران در كنوانسيون پالرمو، بعد از ۷ سال گره FATF باز شده است و براي گفت وگو از ايران دعوت كرده اند.  بسياري از تحليلگران و فعالان اقتصادي معتقدند پيوستن ايران به گروه 
ويژه اقدام مالي )FATF( يكي از گام هاي كليدي براي بازگشت كشور به شبكه مالي جهاني و بهبود شرايط اقتصادي است. از نگاه آنان، اين موضوع نه تنها يك الزام فني، بلكه يك پيام روشن 
سياسي و اقتصادي به جهان محسوب مي شود. به باور اين كارشناسان، هرچند مذاكرات آتي ايران و امريكا براي كاهش تنش ها و تسهيل مبادلات اقتصادي همچنان ادامه دارد، اما FATF به 
عنوان يك اولويت جدي و مستقل در دستور كار حاكميت پيام هاي مشخص خود را دارد. آنها يادآور مي شوند كه برخلاف تحريم ها كه عمدتا از خارج اعمال مي شود، تصميم گيري درباره 
FATF نشان دهنده اين است كه ايران آماده پذيرش شفافيت مالي و تعامل با استانداردهاي بين المللي است. تحليلگران مي گويند تصويب اين لايحه، راه را براي برقراري ارتباط با شبكه بانكي 
جهاني، افزايش اعتماد سرمايه گذاران خارجي و كاهش هزينه هاي مبادلات باز خواهد داد. همان طور كه در تمام اين سال ها، بي توجهي به آن، روابط مالي ايران با نهادهاي بين المللي را در 
وضعيت نامطمئن نگه داشت و اثر تحريم هاي بانكي را تشديد كرد. از نگاه فعالان اقتصادي، FATF در كنار مذاكرات دو بال استراتژيك اقتصادي ايران براي توسعه هستند.  به اعتقاد آنها 

پيوستن ايران به FATF علاوه بر ايجاد اعتماد در ميان فعالان اقتصادي داخلي، به جامعه جهاني نيز پيام مي دهد كه ايران عزم جدي براي بازگشت به نظام مالي بين المللي دارد.

   خون تازه در رگ هاي اقتصاد ايران

  پرداخت ۱۴۰۰ میلیارد تومان تسهیلات براي نوسازي صنايع
معاون ايدرو اعلام كرد: بيش از ۱۲۰ واحد صنعتي براي دريافت تسهيلات سرمايه اي 
و سرمايه در گردش به ارزش بالغ بر هزار و ۴۰۰ ميليارد تومان به بانك هاي عامل 

معرفي شده اند.
 داود اجاقي، معاون نوسازي و اجراي طرح هاي صنعتي ايدرو، در تشريح مهم ترين 
اقدامات طرح »كمك هاي فني و اعتباري به صنايع« در سه سال اخير، از شناسايي و 
ارزيابي بيش از ۱۸۰۰ واحد صنعتي متقاضي نوسازي خبر داد و گفت: از اين تعداد، 
براي بيش از ۲۰۰ واحد، عارضه يابي تخصصي صورت گرفته و ۳۰ واحد موفق به دريافت 

تسهيلاتي به ارزش ۴,۳۰۰ ميليارد ريال شده اند.
معاون نوسازي و اجراي طرح هاي صنعتي ايدرو اعلام كرد: همچنين بيش از ۱۲۰ 
واحد صنعتي براي دريافت تسهيلات سرمايه اي و سرمايه در گردش به ارزش بالغ بر 

هزار و ۴۰۰ ميليارد تومان به بانك هاي عامل معرفي شده اند.
اجاقي با بيان اينكه ايدرو در سه سال گذشته، گام هاي بلندي در راستاي ارتقاي فناوري 
و افزايش تاب آوري واحدهاي توليدي كشور برداشته است، تأكيد كرد كه اين اقدامات، 
به وضوح اثربخشي طرح كمك هاي فني و اعتباري به صنايع را در بازسازي ظرفيت هاي 

صنعتي، حفظ و ايجاد اشتغال و توسعه پايدار توليد در سطح ملي نشان مي دهد.
بر اساس اعلام ايدرو، طرح »كمك هاي فني و اعتباري به صنايع« به عنوان يكي از 
سياست هاي راهبردي وزارت صنعت، معدن و تجارت )صمت( در حمايت از صنايع نيازمند 
نوسازي است كه با موافقت نامه رسمي سازمان برنامه و بودجه كشور و با برخورداري از 

رديف بودجه مصوب، به مرحله اجرا درآمده است.

 دورنماي تجارت جهانی بهبود يافت
سازمان تجارت جهاني )WTO( پيش بيني رشد تجارت جهاني در سال جاري ميلادي 
را به ۰.۹ درصد افزايش داد، اما هشدار داد كه تعرفه هاي بالاي آمريكا بر تجارت در 

سال ۲۰۲۶، منعكس خواهد شد.
سازمان تجارت جهاني در گزارش پيشين خود كه پس از اعلاميه هاي تعرفه اي دونالد 
ترامپ، رئيس جمهور آمريكا در دوم آوريل منتشر شد، پيش بيني كرد كه تعرفه ها، 
كاهش ۰.۲ درصدي تجارت جهاني در سال ميلادي جاري را موجب خواهند شد. 
اين پيش بيني به طور قابل توجهي كمتر از تخمين رشد ۲.۷ درصدي اين سازمان، 

قبل از اعمال تعرفه هاي آمريكا بود.
اكنون، سازمان تجارت جهاني در جديدترين به روزرساني گزارش خود، پيش بيني 
خود از دورنماي تجارت جهاني در سال جاري را از كاهش ۰.۲ درصدي، به رشد 
مثبت ۰.۹ درصدي بازبيني كرد و اين بهبود دورنما را به واردات پيشاپيش كالاها به 

آمريكا براي جلوگيري از تاثير تعرفه ها نسبت داد.
حجم واردات به آمريكا در نيمه اول سال جاري، بر مبناي سالانه، ۱۱ درصد 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزايش يافت و همچنين به دليل نگراني ها در 

مورد اقدامات تلافي جويانه، روند مشابهي در واردات ساير كشورها نيز مشاهده شد.
خبرگزاري آناتولي گزارش كرد، اقتصاددانان سازمان تجارت جهاني هشدار دادند 
تعرفه هايي كه هفته گذشته اجرايي شدند، تجارت را در نيمه دوم سال جاري و سال 
آينده آهسته خواهند كرد. اين اقتصاددانان همچنين پيش بيني رشد براي سال ۲۰۲۶ 

را از ۲.۵ درصد، به ۱.۸ درصد كاهش دادند.

  فروش خودرو در چین به سرازيري افتاد
رشد فروش خودرو در چين در ژوئيه به دليل تقاضاي كمتر براي خودروهاي 

هيبريدي و محدوديت هاي جنگ قيمت، كاهش يافت.
 داده هاي انجمن خودروهاي سواري چين در روز جمعه، نشان داد كه فروش 
خودرو در  ژوئيه نسبت به مدت مشابه سال ميلادي گذشته با ۶.۹ درصد افزايش، 
به ۱.۸۵ ميليون دستگاه خودرو رسيد و نسبت به رشد سالانه ۱۸.۶ درصدي در 

ژوئن، كاهش يافته است.
رشد فروش خودروهاي انرژي نو، شامل خودروهاي تمام برقي و هيبريدي شارژي، 
از ۲۹.۷ درصد در ماه ژوئن به ۱۲ درصد در ژوئيه كاهش يافت، اما همچنان براي 

پنجمين ماه متوالي از خودروهاي بنزيني، پيشي گرفت.
تقاضا براي خودروهاي هيبريدي همچنان رو به كاهش است، به طوري كه فروش 
خودروهاي پلاگين هيبريدي و هيبريدي با برد طولاني تحت تاثير پيشرفت در فناوري 
باتري و زيرساخت هاي شارژ كه نگراني در مورد برد خودروهاي تمام برقي را كاهش 
داده، در مجموع ۳.۶ درصد نسبت به ژوئيه سال ميلادي گذشته، كاهش يافته است. 
اين روند باعث تقويت توليدكنندگان خودروهاي برقي مانند »ليپ موتور«، »شيائومي« 
و »اكسپنگ« شد كه در ژوئيه، ركورد فروش را گزارش كردند، اما بر شركت هايي مانند 
بي واي دي  و »لي آتو« كه براي بخش عمده اي از فروش و سودشان به خودروهاي 
هيبريدي متكي بودند، تاثير منفي گذاشت.فروش خودرو بي واي دي در چين براي 
سومين ماه متوالي در ژوئيه، كاهش و نسبت به سال ميلادي گذشته ۱۲ درصد 
كاهش يافت و سهم اين خودروساز از بخش خودروهاي انرژي نو در چين از ۳۵.۴ 
درصد در سال ميلادي گذشته، به ۲۷.۸ درصد كاهش يافت. با اين حال، تحويل 
جهاني بي واي دي در ماه ميلادي گذشته افزايش يافت كه ناشي از افزايش فروش 

خارج از چين بود كه بيش از ۲۰ درصد از كل فروش را تشكيل مي داد.
بي واي دي، بزرگترين رقيب چيني »تسلا« و رهبر كاهش قيمت در صنعت خودرو، 

براي اولين بار در ۱۷ ماه گذشته شاهد كاهش توليد در ژوئيه بود.
شركت »لي آتو«، يكي از معدود توليدكنندگان خودروهاي برقي چيني در كنار 
بي واي دي كه در تمام طول سال سود داشته است، ماه ميلادي گذشته از كاهش 
۴۰ درصدي فروش سالانه اش خبر داد. اين شركت پيشگام در زمينه خودروهاي 
هيبريدي با برد طولاني، به تازگي مدل هاي شاسي بلند تمام برقي خود را نوسازي و 

قابليتهاي ويژه را با قيمت هاي رقابتي ارائه كرده است.

 بررسی بازدهی بازارها طی 5 سال اخیر
در سال هايي كه رشد نقدينگي همواره كمتر از تورم بوده است، احتمالًا بازده 

صندوق هاي درآمد ثابت مي تواند جزو بهترين سرمايه گذاري ها باشد.
يكي از سؤالاتي كه عموم مردم اين روزها بسيار مي پرسند اين است كه كدام بازار 
طي سال هاي اخير بازدهي بالاتري داشته است و به تبع آن در آينده نيزكدام بازار 

بازدهي خوبي خواهد داشت؟
براي پاسخ به اين سؤال بهتر است به بازدهي بازارها طي ۵ سال اخير يا همان 
مرداد ۹۹ )نقطه اوج بورس تهران( نگاهي بيندازيم و بازدهي بازارها را از آن تاريخ تا 

امروز مقايسه كنيم.
كارشناس بازار سرمايه به سرمايه گذاران خرد توصيه مي كند با توجه به شرايط 
فعلي كه بر فضاي سياسي و اقتصادي كشور حكمفرماست، صندوق هاي اهرمي حباب 
حدود ۱۸ درصد منفي دارند كه قيمت شان را خيلي ارزنده و مناسب مي كند و مي 

تواند گزينه اي براي سرمايه گذاري باشد.
طي ۵ سال گذشته و در مقايسه ميان بازارها، بازده طلاي ۱۸ عيار در مقام اول قرار 
دارد، در حالي كه قيمت يك گرم طلاي ۱۸ عيار در مرداد ماه ۹۹ حدود يك ميليون 
تومان بوده است، در مردادماه سال جاري اين عدد به حدود ۷,۶ ميليون تومان رسيده 
است! اين يعني طلا سالانه بازدهي نزديك به ۵۰ درصد داشته و در صدر بازدهي 

بازارها قرار گرفته است.
اما جالب است بدانيد كه در مقام دوم اين جدول تورم قرار دارد، تورم كشور كه 
متناسب با سبد هزينه كرد خانوار ايراني است با رشد حدوداً ۴۴۰ درصدي در مجموع 

و رشد سالانه حدوداً ۴۰ درصدي با اختلاف چشمگير در مقام دوم است.

سعیده محمد -   ايده روز  |  حذف صفر از پول ملی، بدون تغییرات اساسی در ساختار اقتصاد، تنها يک نمايش ظاهري است که 
نمی تواند مشکلات عمیق را حل کند.

حذف صفر تأثیری بر تورم ندارد

هرج ومرج تازه در بازار فلز زرد!

کم آبی و سرعت گرفتن مهاجرت به شهرها

 تصميم دولت آمريكا براي اعمال تعرفه بر شمش هاي طلا، تاجراني را كه تصور 
مي كردند از تعرفه ها معاف خواهند بود، غافلگير كرد و بازارهاي جهان را به هرج ومرج 

كشاند.
 معاملات آتي شمش طلا در بورس كالاي نيويورک كه تحت حمايت شمش هاي 
وارداتي از سوئيس و ساير مراكز تجاري و فرآوري كليدي طلاست، يك شبه ركورد 
شكست. با اين حال، پس از اعلام كاخ سفيد مبني بر اينكه واشنگتن قصد دارد تا با 
صدور فرماني اجرايي، درباره آنچه وي اطلاعات كذب خواند، شفاف سازي كند، رشد 

يك شبه فلز زرد معكوس شد.
تاجران، تحليلگران و مديران اجرايي فعال در سراسر اين حوزه، مطلع شده بودند كه 
شمش هاي طلا از تعرفه هاي متقابل اعمال شده از سوي دونالد ترامپ، رئيس جمهوري 
آمريكا از جمله تعرفه ۳۹ درصدي بر كالاهاي سوئيسي معاف هستند. با اين حال، 
زماني كه يك از مراكز تصفيه و فرآوري طلا در سوئيس دراين باره پرسشي را مطرح 
كرد، اداره گمرک و حفاظت مرزي ايالات متحده اعلام كرد شمش هاي يك كيلويي 

و ۱۰۰ اونسي مشمول تعرفه هستند.
اين تصميم در صورتي كه به وقت خود باقي بماند، تاثيرات گسترده اي را بر جريان 
شمش طلا در سراسر جهان بر جا خواهد گذاشت و اين تاثير روي عملكرد روان 
قراردادهاي آتي آمريكا نيز محسوس خواهد بود. نقش طلا به عنوان يك دارايي مالي 
و ارز جهاني، اين فلز ارزشمند را از ساير كاموديتي ها همچون مس كه تحت تاثير 
تعرفه ها قرار گرفته، جدا كرده است و تجار گفته اند كه انتقال محموله ها در واكنش 

به اخبار شوكه كننده، متوقف مي شود.
جوني توِز، تحليلگر بانك يوبي اس گفته است: وجود تعرفه ها بر محموله هاي طلاي 
قابل تحويل، در بلندمدت، پرسشي را درباره نقش معاملات آتي در آمريكا مطرح 

خواهد كرد. مادامي كه شفاف سازي انجام نشود، انتظار مي رود كه بازار طلا و فلزات 
ارزشمند، همچنان بسيار متشنج باقي بمانند.هشدار اداره گمرک آمريكا در ابتدا در 
گزارشي در فايننشال تايمز منتشر شد. اين تصميم سال پرتلاطم طلا را ادامه دار خواهد 
كرد؛ فلزي كه در بحبوحه يورش بانك هاي مركزي براي خريد طلا و همچنين افزايش 

تقاضا براي طلا ناشي از جنگ تعرفه اي ترامپ، به سطوحي بي سابقه رسيده است.
صنعت طلا همچنان به دنبال پاسخ پرسش هاي خود است؛ هنوز مشخص نيست كه 
آيا آمريكا بر شمش هاي ۴۰۰ اونسي كه از بازار لندن پشتيباني مي كنند، تعرفه اعمال 
 خواهد كرد يا خير. همچني درباره اعمال يا عدم اعمال تعرفه بر ساير كشورهاي بزرگ 
توليدكننده طلا، ابهاماتي وجود دارد. علاوه بر اين، گمانه زني هايي درباره اينكه دولت 
آمريكا در صدور اين فرمان دچار خطا شده است و مي توان اين فرمان را از لحاظ 

حقوقي به چالش كشاند، شنيده مي شود.
هرج ومرج در بازار طلا در پي فقدان اطلاعيه  يا توضيح رسمي درباره اين تعرفه ها 
تشديد شد. هرچند كه هم اكنون اين اطلاعيه روي تارنماي اداره گمرک و حفاظت 

مرزي آمريكا پديدار شده است.
اين تصميم به طور ويژه روي پالايشگران سوئيسي، تاثيرگذار خواهد بود؛ كشوري 
كه به عنوان بزرگ ترين مركز پالايش و تصفيه طلا، نقشي كليدي را در عملكرد روان 
بازار جهاني ايفا مي كند. رابرت گاتليب، يك تاجر اسبق فلزات ارزشمند و مدير اجرايي 
سابق جي پي مورگان چيس مي گويد كه »طلا بين بانك هاي مركزي و ضرابخانه هاي 
جهان جابه جا مي شود. ما هرگز تصوي نمي كرديم كه تحت تاثير تعرفه قرار بگيرد.«

شمش هاي يك كيلوگرمي طلا، رايج ترين قالب داد و ستد در بازار كومكس، 
بزرگ ترين بازار معاملات آتي طلا، محسوب مي شوند و بخش اعظم صادرات شمش 
سوئيس به آمريكا را تشكيل مي دهد. پس از افزايش صادرات طلا از سوئيس به آمريكا 
در اوايل سال جاري و جهش كسري تجاري واشنگتن با برِن، صادرات طلاي اين 
كشور اروپايي در مذاكرات تجاري اين كشور با آمريكا، به نقطه عطفي بدل شده است.

اين تعرفه مي تواند به مصائب كارين كِلرسوتر، رئيس جمهوري سوئيس بيفزايد. ترامپ 
پيش تر بالاترين تعرفه را بين كشورهاي توسعه يافته، عليه سوئيس اعمال كرده است. 
رئيس جمهوري سوئيس پنجشنبه هفته گذشته در سفري اضطراري راهي واشنگتن 
شد اما پس از آنكه موفق به ديدار با ترامپ نشد، دست خالي از كاخ سفيد بازگشت

انجمن فلزات گرانبهاي سوئيس ديروز اعلام كرد كه اين فرمان اجرايي، مي تواند 
جريان بين المللي طلاي فيزيكي را در جهان تحت تاثير قرار دهد. كريستوف وايلد، 
رئيس اين انجمن گفت: ما به طور خاص نگران تاثير منفي اين تعرفه ها بر صنعت طلا و 
تبادل و دادوستد اين فلز در آمريكا به عنوان شريك ديرينه و تاريخي سوئيس، هستيم

واردات ماهانه طلا به آمريكا در ژانويه امسال به ركورد ۴۳ تنُ رسيد زيرا تجار 
با هدف اجتناب از تعرفه هاي احتمالي، براي انتقال طلا به آمريكا گوي سبقت را از 

يكديگر ربودند.

عضو هيات رييسه كميسيون كشاورزي مجلس هفتم گفت: توليد روستاييان به 
دليل بحران كم آبي كاهش مي يابد و جمعيت شهرها به دليل مهاجرت روستاييان 

افزايش مي يابد. اين اتفاق يك معضل و چالش بزرگ اجتماعي و اقتصادي است.
هدايت الله ميرمرادزهي، به تبيين عوامل تاثيرگذار بر بحران كم آبي پرداخت 
و گفت: در كشورهاي كم آب، فرهنگ مصرف آب اعمال مي شود. آبي كه در 
چرخه مصرف است مجددا تصفيه مي شود و براي مصارف صنعتي و كشاورزي 

استفاده مي كنند.
وي ادامه داد: در ايران به دليل خشكسالي هاي متمادي و كاهش بارندگي ها، 
سفره هاي آب  زيرزميني براي مصرف شرب استخراج مي شود. همين آب براي 
آبياري باغ و باغچه و شستشو و استحمام استفاده مي شود، در حالي كه آب شرب 
بايد از آب غيرشرب تفكيك شود نظير كاري كه در بسياري از كشورهاي جهان 
انجام مي شود، البته در شهرهايي مثل قم نيز چنين تجربه اي وجود دارد. تفكيك 
بين آب شرب و غير شرب در كشور كم بارشي چون ايران موجب مديريت بهتر و 

بهره وري بيشتر از منابع آبي مي شود.
نماينده مردم سراوان در مجلس هفتم با تاكيد بر اينكه بايد چرخه توليد و مصرف 
آب را مديريت كنيم، گفت:  نمي شود اين عنصر حياتيِ حياتبخش را مديريت نكرد 
و حتما بايد در نحوه جمع آوري و مصرفش برنامه ريزي شود. مقدار آبي كه در 
مناطق گرم و خشك مي بارد زياد است اما مدت زمان بارش كم و محدود است. در 
اين اقليم  سيلابهاي بزرگ در مدت زماني كم شكل مي گيرد. در گذشته هاي دور، 
مردمان ايران زمين سيستم آبخيزداري و شبكه هاي پشت سدي  را براي ذخيره 
آب در سرداب ها، قنات ها و سدهاي تزريقي جمع مي كردند و در طول سال از آن 
استفاده مي كردند. در آن ايام  در بسياري از روستاها جايي به نام »خوشاب« يا 
»هوتك« مي ساختند و آب هاي سطحي را داخل چاله هاي آب ذخيره و به مرور از 

آنها استفاده مي كردند. بايد بازگرديم و از شيوه هاي سنتي كه در غرب هم اكنون 
هم رايج است با تلفيق شيوه ها و فناوري هاي مدرن استفاده كرد.

عضو هيات رئيسه كميسيون كشاورزي مجلس هفتم ادامه داد: مسئله دوم 
سيكل تبخير و تعرق است. به دليل شدت تبخير در مناطق مركزي فلات ايران 
پوشش گياهي اين مناطق نيز تحت تاثير قرار گرفته است. آب بايد مديريت شود. 
آب چيزي نيست كه بخواهيم از جايي وارد كنيم. بايد سعي كنيم ذخيره آب را 
بهبود ببخشيم و مصرف آن را بهينه كنيم. حتما بايد در كشت محصولات آب بر 
مثل هندوانه، ذرت و برنج در مناطق مركزي فلات ايران كه بارش هاي كم دارند 
تجديد نظر شود. كشت برنج يا ذرت در استان سيستان و بلوچستان يا استان هاي 
مركزي كشور درست و به صرفه نيست. بايد از روش هاي نوين آبياري در بخش 
كشاورزي استفاده كنيم. آبياري قطره اي از جمله اين روش ها است. با اين روش 
نوين مقدار مصرف آب به نصف كاهش مي يابد. مي توان مصرف آب در زمين هاي 
كشاورزي را از  »ليتر در ثانيه در هكتار« را به »ميليمتر در ثانيه در هكتار« تغيير 
دهيم. اينها روش هايي است كه به مديريت منابع آبي كشور كمك مي كند. در 

ساير روش هاي آبياري مي توان روند خشكسالي و دوره بازگشت آن و روند تر 
سالي و دوره بازگشتش را بر اساس آمار سال هاي گذشته استخراج و بر همان 
اساس براي مديريت منابع آب كشاورزي برنامه ريزي كرد. آب آنقدر حياتي است 

كه به هيچ وجه نبايد در موردش سهل انگاري كرد.
ميرمرادزهي تاكيد كرد: نگاه به برق و آب بايد در چارچوب استراتژي و راهبردها 
و طرح هاي ۲۰ ساله متناسب با رشد جمعيت، مورد تجديدنظر قرار گيرد. اگر منابع 

و ذخائر محدود آب كشور خوب مديريت نشود، بحران آب بدتر مي شود.
وي بر انتقال آب خليج فارس، درياي عمان و درياي خزر به استان هاي 
همجوار دريا و فلات مركزي ايران تاكيد كرد و گفت: در كشوري زندگي 
مي كنيم كه ۷ استانش همجوار دريا با جمعيت چند ده ميليون نفري است؛ 
بنابراين ضروري است كه با استحصال آب دريا، لااقل نياز صنايع از دريا تامين 
شود. در اين صورت فشار به منابع آب زيرزميني براي تامين آب كشاورزي و 
صنايع كاهش مي يابد. در مرحله بعد آب دريا به استان هاي مركزي تر كشور 
انتقال داده شود. كاري كه در عربستان و كشورهاي حاشيه خليج فارس در حال 
 انجام است. اين كشورها آب را به نحوي تصفيه مي كنند كه در بخش شرب و

كشاورزي قابل استفاده است.
نماينده مردم سراوان در مجلس هفتم با اشاره به آثار اجتماعي بحران آب در 
كشور، هشدار داد: كم آبي موجب سرعت گرفتن مهاجرت به شهرها و افزايش 
بيش از پيش جمعيت در شهرها مي شود و روستاها خالي از سكنه مي شود. توليد 
روستاييان به دليل بحران كم آبي كاهش مي يابد و جمعيت شهرها به دليل مهاجرت 
روستاييان افزايش مي يابد. اين اتفاق يك معضل و چالش بزرگ اجتماعي و اقتصادي 
است اما اگر آب عادلانه توزيع و مديريت شود و امكاناتي كه داخل شهرهاست در 

روستاها نيز فراهم شود شاهد چنين معضلات پيچيده اي نخواهيم بود.

در شرايط كنوني اقتصاد ايران، كه با تورم مزمن، كسري بودجه 
ساختاري و كاهش ارزش ريال دست وپنجه نرم مي كند، حذف چهار صفر 
نه تنها راه حل نيست، بلكه مي تواند هزينه هاي اضافي و تبعات منفي به 
دنبال داشته باشد. حذف صفر از پول ملي يك تغيير ظاهري است كه 
در دنياي اقتصاد به آن »تغيير اسمي« مي گويند. اين كار هيچ تأثيري 

بر واقعيت هاي اقتصادي مثل توليد، اشتغال يا قدرت خريد مردم ندارد.
با توجه به تورم فعلي و چشم انداز عدم كاهش آن در بازه بلندمدت 
به دليل ريسك ها و نااطميناني هاي تاريخي كه كشور درگير آن است، 

حذف ۴صفر مطلوب نخواهد بود.
ارزش واقعي پول به عواملي مثل تورم، عرضه و تقاضا و بهره وري اقتصاد 
وابسته است، نه به تعداد صفرهاي روي اسكناس. اقتصاد ايران امروز با 
مشكلات عميقي روبه روست: تورم سالانه اي كه بين ۳۰ تا ۵۰ درصد 
نوسان مي كند، كسري بودجه اي كه در سال پيش به بيش از ۵۰۰ هزار 
ميليارد تومان رسيده، و ارزش ريالي كه در برابر دلار به بيش از ۹۳ هزار 

تومان در حال حاضرسقوط كرده است.
حذف صفر نمي تواند اين واقعيت ها را تغيير دهد. مثل اين است كه 

بخواهيم با تغيير لباس، بيماري را درمان كنيم. ريشه تورم در ايران به مسائلي ساختاري 
برمي گردد: كسري بودجه دولت كه عمدتا از طريق استقراض از بانك مركزي تأمين مي شود، 
رشد نقدينگي كه سالانه حدود ۳۰ درصد افزايش مي يابد، وابستگي بيش از حد به درآمدهاي 
نفتي و فشار تحريم هاي اقتصادي. اين عوامل مانند موتوري تورم را پيش مي برند و حذف صفر 

هيچ تأثيري بر خاموش كردن اين موتور ندارد.
تجربه كشورهايي مثل تركيه در سال ۲۰۰۵ نشان مي دهد كه حذف صفر تنها زماني اثرگذار 
است كه با اصلاحات عميق اقتصادي مثل كنترل نقدينگي و سياست هاي پولي منسجم همراه 
شود. اما در ايران، بدون چنين اصلاحاتي، حذف صفر راه به جايي نمي برد و تنها تكرار تجربه 
شكست خورده زيمبابوه خواهد بود. اجراي اين سياست هزينه هاي سنگيني هم دارد. تغيير 
واحد پولي نيازمند به روزرساني سيستم هاي بانكي، نرم افزارهاي حسابداري، چاپ اسكناس ها 

و سكه هاي جديد و آموزش عمومي است.
اين فرآيند در كشوري مثل تركيه ميلياردها دلار هزينه داشت. در ايران، كه منابع مالي دولت 
محدود است و كسري بودجه فشار سنگيني به اقتصاد وارد مي كند، صرف چنين هزينه اي براي 
يك تغيير ظاهري توجيهي ندارد. بدتر اينكه، حذف صفر مي تواند به »گرد كردن قيمت ها به 
بالا« منجر شود. در معاملات روزمره، فروشندگان ممكن است قيمت ها را به دليل ساده سازي 
افزايش بدهند، مثلا كالايي كه ۹,۸۰۰ تومان است به ۱۰,۰۰۰ تومان برسد. اين موضوع در 
اقتصادي كه مردم تحت فشار كاهش قدرت خريد هستند، مي تواند تورم انتظاري را تشديد 

كرده و فشار بيشتري بر خانوارها وارد كند.
برخي معتقدند حذف صفر اعتماد عمومي به پول ملي را تقويت مي كند و وجهه بين المللي 
آن را بهبود مي بخشد. اما واقعيت اين است كه اعتماد مردم به پول ملي زماني برمي گردد 
كه تورم كنترل شود، معيشت بهبود يابد و اقتصاد ثبات پيدا كند. كاهش ارزش ريال ريشه 
در تحريم ها، سوءمديريت اقتصادي و مشكلات ساختاري دارد. حذف صفر اين مسائل را 
حل نمي كند و تنها يك اقدام نمادين است كه به سرعت در گرداب تورم گم مي شود. جهان 

تجربه هاي روشني در اين زمينه به ما نشان داده است.
آلمان پس از جنگ جهاني دوم )۱۹۴۸( و تركيه )۲۰۰۵( با اصلاحات اقتصادي عميق، حذف 
صفر را به ابزاري براي تثبيت پول ملي تبديل كردند. اما در ايران، بدون كنترل نقدينگي، كاهش 
كسري بودجه يا رفع تحريم ها، حذف صفر تنها هزينه اي اضافي و نااميدي عمومي به بار مي آورد

به جاي اين كار، سياستگذاران بايد روي اصلاحات واقعي تمركز كنند: كاهش وابستگي به 
درآمدهاي نفتي، اصلاح نظام يارانه ها، تقويت توليد داخلي و افزايش استقلال بانك مركزي 

براي اجراي سياست هاي پولي هدفمند.
ديپلماسي اقتصادي براي كاهش فشار تحريم ها نيز مي تواند به ثبات كمك كند. حذف 
چهار صفر از پول ملي در شرايط كنوني ايران، مانند نقاشي ديوار خانه اي است كه پايه هايش 
در حال فرو ريختن است. اين اقدام نه تورم را مهار مي كند، نه ارزش پول ملي را بازمي گرداند 
و نه اعتماد مردم را جلب مي كند. تجربه زيمبابوه نشان داد كه بازي با صفرها بدون اصلاحات 
ساختاري بي فايده است. سياستگذاران بايد به جاي اين اقدامات نمايشي، ريشه هاي تورم و 
بي ثباتي را هدف بگيرند. تنها در اين صورت مي توان اميدي به بهبود اقتصاد و زندگي مردم داشت

   میزان تأمین ارز واردات امسال به ۱۹.5 میلیارد دلار رسید
از ابتداي سال ۱۴۰۴ تا ۱۷ مردادماه، ۱۹ ميليارد و ۴۵۳ ميليون دلار از سوي بانك مركزي براي واردات كالاهاي اساسي و دارو، صنايع و نيازهاي خدماتي تأمين ارز شده است.از ابتداي سال ۱۴۰۴ تا ۱۷ مرداد ماه، ۱۹ ميليارد و ۴۵۳ ميليون 

دلار از سوي بانك مركزي براي واردات كالاهاي اساسي و دارو، صنايع و نيازهاي خدماتي تأمين ارز شده است.بنابر اعلام بانك مركزي، ۱۴ ميليارد و ۲۴۴ ميليون دلار از ارز تأمين شده به گروه تجاري و بازرگاني تخصيص داده شده است.
بانك مركزي همچنين به واردات كالاهاي اساسي و دارو ۴ ميليارد و ۸۵۴ ميليون دلار ارز خود اختصاص داده است.اين گزارش حاكي است، ۳۵۵ ميليون دلار نيز به تقاضاي خدماتي تخصيص داده شده است. ميزان تأمين ارز واردات امسال 

به ۱۹.۵ ميليارد دلار رسيد.
از ابتداي سال ۱۴۰۴ تا ۱۷ مردادماه، ۱۹ ميليارد و ۴۵۳ ميليون دلار از سوي بانك مركزي براي واردات كالاهاي اساسي و دارو، صنايع و نيازهاي خدماتي تأمين ارز شده است.
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مدیر عامل برق منطقه ای تهران گفت: پروژه ارتقاء ظرفیت مخازن سدها و نیروگاه تلمبه ذخیره ای سیاه بیشه به میزان ۲۰۸ گیگاوات ساعت، با حضور وزیر نیرو افتتاح شد  فرهاد شبیهی 
افزود: این طرح به عنوان یکی از پروژه های کلیدی در حوزه انرژی برق آبی، گامی مؤثر در جهت بهبود پایداری و امنیت انرژی در کشور به شمار می رود.وی خاطرنشان کرد:با بهره برداری از این 
طرح توسعه، ظرفیت مخزن سدهای بالا و پایین سیاه بیشه افزایش یافته و در نتیجه، میزان تولید سالانه انرژی برق آبی نیروگاه سیاه بیشه به میزان ۲۰۸ گیگاوات  ساعت افزایش یافته است 
که این ارتقا چشمگیر در تولید انرژی، نقش مستقیمی در تأمین برق پاک و پایدار خواهد داشت.مدیرعامل برق منطقه ای تهران ادامه داد: نیروگاه تلمبه ذخیره ای سیاه بیشه تنها نیروگاه از 
نوع تلمبه ذخیره ای در کشور است و جایگاه ویژه ای در زیرساخت شبکه برق ایران دارد و علاوه بر تولید انرژی، نقش حیاتی در کنترل فرکانس، تنظیم ولتاژ و پایداری شبکه سراسری برق 
کشور ایفا می کند.شبیهی خاطرنشان کرد: این پروژه در راستای اهداف کلان وزارت نیرو برای تنوع بخشی به منابع تولید انرژی، افزایش بازدهی، کاهش تلفات شبکه و بهینه سازی مصرف 

سوخت های فسیلی به اجرا درآمده است و نمونه ای موفق از مدیریت تلفیقی منابع آب و انرژی در کشور محسوب می شود.
برخلاف نیروگاه های متداول که تنها به تولید برق محدود می شوند، سیاه بیشه با امکان ذخیره سازی انرژی و مدیریت بار، عملکردی دوگانه دارد و در زمان های اوج مصرف، به پشتیبانی 

سریع از شبکه برق می پردازد. نیروگاه تلمبه ذخیره ای سیاه بیشه در استان مازنداران قرار گرفته است.

 پروژه ارتقاء ظرفیت سد و نیروگاه تلمبه ذخیره ای سیاه بیشه افتتاح  شد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
شهرستان ساری برابر رای ها به شماره های ۱۱۶۰۵ .  ۱۱۶۰۲ ، ۱۱۶۰۳ ، و ۱۱۶۰۴ 
مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰9که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت تصرفات 
مالکانه مشاعی : ۱ -خانم عاطفه داداشی فرزند عباس به شماره ملی  ۲۰9۲۱۶۶۱۶۶ 
نسبت به سه دانگ مشاع ۲ - خانم مهتاب اعرابی مهرآبادی فرزند حمید به شماره ملی 
۰۴۸۱۳۴۶۸۱۳ نسبت به یک دانگ  مشاع ۳ - خانم مهسان اعرابی مهر آبادی فرزند 
حمید به شماره ملی ۴۸۱۷۷۱9۸۰ نسبت به یک دانگ مشاع ۴ - آقای امیرحسین 
اعرابی  مهر آبادی فرزند حمید نسبت به یک دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۲۲۵۶/۳۰متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱ - اصلی  واقع در قریه ماهفروز محله 

بخش پنج ثبت ساری . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از  تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق  مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.    شناسه آگهی:۱9۸۱۳۴9
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۶/۰۴ 

بهنام سراج پوری  
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 

   رئیس مرکز اورژانس خوزستان خبر داد: انجام 3۸ هزار و ۶۰۰ مأموریت 
اورژانس در شش ماه گذشته

به گزارش وب دا خوزستان، دکتر مهران احمدی، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی 
و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، در نشست خبری به 
مناسبت روز خبرنگار، با اشاره به عملکرد فوریت های پزشکی در شش ماه گذشته، از 
انجام ۳۸ هزار و ۶۰۰ مأموریت توسط اورژانس خبر داد. دکتر احمدی در تشریح این 
مأموریت ها گفت: فوریت های پزشکی در شش ماه گذشته با استفاده از ۱۲۶ دستگاه 
آمبولانس سبک و سنگین، موتورلانس، اتوبوس آمبولانس و دو بالگرد اورژانس هوایی 

مستقر در اهواز و مسجدسلیمان این ماموریت ها را انجام داده است.
وی بیان کرد: اورژانس توانمندی خود را در همه شرایط به ویژه پوشش امدادی 
بحران ها، حوادث و رویدادهای خاص با آمادگی کامل به نمایش می گذارد؛ از جمله 
این رویدادها می توان به پوشش امدادی کاروان های راهیان نور و جنگ ۱۲ روزه اخیر 
اشاره کرد. رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
جندی شاپور اهواز اظهار داشت: در ایام اربعین امسال، ۲۵ درصد به ناوگان اورژانس در 
محورهای حمیدیه تا نقطه صفر مرزی و از الوان تا بستان و سپس به نقطه صفر مرزی 
افزوده شد و خوشبختانه هیچ نگرانی در حوزه اورژانس پیش بیمارستانی و خدمات 
رسانی به زوار اربعین ایجاد نشد. دکتر احمدی یکی از سیاست های اصلی اورژانس 
در سال جاری را نوسازی و بهسازی ناوگان خودرویی دانست و گفت: با پیگیری های 
رئیس دانشگاه، در حال استفاده از ظرفیت مناطق آزاد اروند و همچنین طرح های 
کشوری برای خرید و بازسازی آمبولانس ها هستیم. هدف بر این است که تا پایان سال 

جاری بخش قابل توجهی از ناوگان فوریت های پزشکی، نوسازی شود.
وی همچنین به کمبود پایگاه های اورژانس در سطح استان اشاره کرد و توضیح 
داد: بر اساس استاندارد، به ازای هر ۲۵ هزار نفر جمعیت باید یک پایگاه اورژانس وجود 
داشته باشد. برای کلان شهری مانند اهواز با جمعیت یک و نیم میلیون نفر، نیاز به 

۶۰ پایگاه اورژانس است، در حالی که در حال حاضر حدود ۴۰ پایگاه فعال هستند.
رئیس مرکز اورژانس خوزستان در ادامه از جذب نیروی انسانی جدید خبر داد و 
افزود: در آزمون استخدامی آتی وزارت بهداشت، جذب ۲۶۵ نفر در حوزه اورژانس 
پیش بیمارستانی پیش بینی شده است و امیدواریم با جذب این نیروها و نوسازی 
ناوگان، بتوان کمبودها را جبران کرده و به استاندارد لازم برای افزایش پایگاه ها در 

اهواز دست یابیم. 
دکتر احمدی به آمار مأموریت ها، بهبود زیرساخت ها و تعاملات بین سازمانی اشاره 
کرد و گفت: در دوره اخیر، اورژانس توانست ۱9۸۵ مأموریت ویژه حوادث غیرمترقبه، 
صنعتی و زیست محیطی را با موفقیت پوشش دهد. وی ادامه داد: همچنین، اورژانس 
هوایی دانشگاه ۵۵ سورتی پرواز انجام داد و در ۵ مورد نیز از جت اختصاصی اورژانس 
کشور برای انتقال بیماران به تهران استفاده شد. رئیس اورژانس پیش بیمارستانی 
و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در خصوص اقدامات 
انجام شده برای بهبود زیرساخت ها و تجهیزات گفت: در راستای ارتقای خدمات، ۶ 
دستگاه آمبولانس جدید با تجهیزات پیشرفته پزشکی به ناوگان اورژانس اضافه شده 
است. دکتر احمدی در پایان با اشاره به تعاملات بین سازمانی تصریح کرد: فوریت های 
پزشکی در راستای اطلاع رسانی شفاف در بحران های سلامت، مشارکت فعال با 
هلال احمر، سازمان مدیریت بحران استان، فرمانداری ها و شوراهای محلی داشته و 

همکاری مؤثری با رسانه ها صورت گرفته است.

 دکتر بوستانی در نشست خبری روز خبرنگار: خبرنگاری 
ستون توسعه پایدار و آگاهی عمومی است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز ادامه داد: امسال با 
وجود کاهش تعداد آمبولانس های اعزامی از کشور به پایانه مرزی، به 
دلیل آماده باش سراسری، توانسته ایم با همکاری سایر ارگان ها و مدیریت 
منابع، بهترین خدمات را در این حوزه ارائه دهیم. دکتر بوستانی در 
خصوص پشتیبانی بیمارستانی و ارتقای زیرساخت ها در عملیات سلامت 
اربعین، اظهار داشت: بیمارستان طریق القدس بستان به عنوان مرکز اصلی 

پشتیبانی، در اربعین فعال می باشد. 
در بیمارستان سوسنگرد نیز تجهیزات مهمی مانند دستگاه سی تی اسکن 
تأمین و سیستم سرمایشی آن اصلاح شده است. همچنین در مرز چذابه 
و مسیرهای منتهی به آن، خدمات بهداشتی، اورژانسی و درمانی به طور 
کامل ارائه گردید و خدمات رسانی همچنان ادامه دارد. وی در ادامه این 
نشست، با اشاره به برخی از پروژه های عمرانی و تجهیزاتی دانشگاه، عنوان 
کرد: همزمان با مأموریت های جنگ و اربعین، وظایف ذاتی دانشگاه ادامه 
داشت، از جمله، پیگیری راه اندازی دستگاه پت اسکن پس از دو سال و نیم 
انتظار، که اکنون مراحل ساخت محل آن در حال انجام است. همچنین 
توسعه تله مدیسین، راه اندازی بخش بای پلن برای بیماران سکته مغزی، 
بازسازی بخش اطفال گلستان و ارتقای زیرساخت های بیمارستانی از دیگر 

اقدامات اخیر دانشگاه است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در پایان، با قدردانی 
از حضور خبرنگاران و نقش آن ها در انعکاس خدمات حوزه سلامت، از 
آنان دعوت کرد تا در فرصتی مناسب از نزدیک شاهد تلاش شبانه روزی 
کادر بهداشت، درمان و فوریت های پزشکی در ایام اربعین باشند. دکتر 
بوستانی خاطرنشان کرد: خبرنگاران می توانند با حضور در مسیر مواکب 
و پایانه مرزی چذابه، از نزدیک فعالیت درمانگاه های مستقر، تیم های 
اورژانس، استقرار اتوبوس آمبولانس ها و آمبولانس ها در نقطه صفر مرزی، 
پایگاه های بهداشت محیط و مبارزه با بیماری های واگیر را مشاهده و ثبت 
کنند؛ بازدید از درمانگاه شهید علی هاشمی، بیمارستان صحرایی ارتش، 
درمانگاه های مواکب و پایگاه های بهداشتی و اورژانس در نقاط صفر مرزی، 
بهترین تصویر از حجم واقعی خدمات ارائه شده را ارائه می دهد و روایت 
دقیق تری از تلاش های شبانه روزی تیم های بهداشت و درمان در این ایام 
مهم به مردم منتقل می کند؛ روایتی که نه تنها عملکرد دانشگاه، بلکه 

همکاری و همدلی دستگاه ها و مردم را نشان می دهد.

مرجان عباس زاده -گیلان | فرمانده انتظامی گیلان در نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن گرامیداشت روز خبرنگار اظهار 
کرد: این روز، یادآور تلاش ها، ایثارها و از خودگذشتگی های خبرنگارانی است که در صحنه های مختلف برای اطلاع رسانی 

صحیح و شفاف از جان خود گذشته اند. 

است.  فرمانده انتظامی گیلان با تأکید بر اینکه خبرنگاران، تنها گزارشگر نیستند بلکه زبان مردم 
و پل ارتباطی آنان با مسئولان محسوب می شوند، افزود: پلیس خود را ملزم به پاسخگویی به 
رسانه ها می داند و انتظار داریم این تعامل دوسویه برای دستیابی به جامعه ای ایمن و آگاه تداوم 
داشته باشد.   حسن پور با اشاره به اینکه »نقد خبرنگار« برای پلیس نه تهدید بلکه فرصت 
است، بیان کرد: هر خبرنگاری که نقدی دلسوزانه داشته باشد، مورد احترام پلیس است و نه تنها 
دعوت ما به مراسم ها منحصر به رسانه های حامی نیست، بلکه رسانه های منتقد نیز همواره در 
نشست های ما حضور داشته و خواهند داشت.   وی با اشاره به آمادگی پلیس برای پاسخگویی 
به مطالبات رسانه ها گفت: بخش مهمی از موفقیت های پلیس در حوزه امنیت، حاصل حمایت 
معنوی خبرنگاران در فضای حقیقی و مجازی است و ما قدردان زحمات این عزیزان هستیم.   
فرمانده انتظامی استان گیلان با اعلام اینکه مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ به طور متوسط 
روزانه بیش از ۸۷۰۰ تماس مردمی دریافت می کند، تصریح کرد: این رقم نشان از اعتماد مردم 
به پلیس دارد و ما وظیفه خود می دانیم که پاسخ گوی این حجم از مطالبات مردمی باشیم، 
همچنین سامانه بازرسی ۱9۷ نیز آماده دریافت نظرات، پیشنهادات و حتی انتقادات شهروندان 

نسبت به عملکرد کارکنان پلیس است.  
حسن پور از کشف ۶۵ درصدی کالاهای قاچاق نسبت به سال گذشته خبر داد و افزود: 
برخورد با مافیاهای قاچاق در اولویت پلیس گیلان است و اجازه نخواهیم داد هیچ فرد یا 
گروهی با ناامن کردن معیشت مردم، منافع عمومی را به خطر بیندازد.   وی با اشاره به اهمیت 
فرهنگ سازی در حوزه ترافیک و رعایت قانون توسط همه اقشار، بیان کرد: ما نگاه حمایتی به 
خبرنگاران داریم و حتی اگر در برخی موارد جریمه ای هم برای خبرنگارانی ثبت شده باشد، 
بررسی های لازم انجام می گیرد تا اطمینان حاصل شود که بی دلیل نبوده است، اما خبرنگاران 
متعهدی که در مسیر مأموریت های رسانه ای، خطا نکرده اند، مورد حمایت کامل پلیس هستند.  
فرمانده انتظامی استان گیلان در پایان این نشست با تجلیل از خبرنگاران حاضر و قدردانی از 
تلاش آن ها در انعکاس اخبار دقیق و مؤثر، تأکید کرد: ما به رسانه ها نیازمندیم و این نشست ها 
را مقطعی نمی دانیم؛ ارتباط منظم و مستقیم با اصحاب رسانه از برنامه های ثابت پلیس گیلان 
است و از تمامی خبرنگاران درخواست داریم که همچنان با نگاه مسئولانه، یاری گر پلیس در 

ارتقای امنیت اجتماعی باشند.

فرمانده انتظامی گیلان: خبرنگاران بازوان 
امنیت در جامعه هستند

م-الف/۰1

روزنامه رسمی كشور

)) آگهی فراخوان عمومی شناسایی و جذب سرمایه گذار((

شناسه آگهی:197732۸  

  شهرداری ساری در راستای استفاده از توانمندی های سرمایه گذاران حوزه ساختمان، در نظر دارد نسبت به 
شناسایی و جذب سرمایه گذار حقیقی و حقوقی جهت مشارکت در پروژه احداث مجموعه  تجاری – مسکونی 
به مساحت کل بنا 9191.5 متر مربع در عرصه ای به مساحت ۸۰۸.3۰ متر مربع واقع در ساری بلوار شمشیربند 

نبش خیابان شهید فرجی اقدام نماید.
لذا از کلیه سرمایه گذاران علاقمند و واجد صلاحیت فنی، مالی و دارای سوابق و تجربیات دعوت بعمل می 

آید  نسبت به اعلام آمادگی و دریافت اسناد فراخوان اقدام نمایند.
1-تاریخ خریداری اسناد: از تاریخ انتشار آگهی 14۰4/۰5/2۰  لغایت 14۰4/۰5/27 

2-محل خریداری اسناد: سامانه تدارکات الکنرونیک دولت}ستاد{        
3-شرکت کنندگان می بایست جهت شرکت در فراخوان عمومی سرمایه گذاری مبلغ  1۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال بابت 

خریداری اسناد به حساب شبا درآمد شهرداری به شماره ۰1۰۶۸5۶294۰۰۶ واریز نمایند.
4-شرکت کنندگان می بایست حداقل امتیاز لازم از ارزیابی کیفی منضم به اسناد فراخوان سرمایه گذاری را 

کسب نمایند. بدیهی است تهیه و ارسال مدارک هیچگونه حقی برای متقاضیان ایجاد نمی کند.
5-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 

۶-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد فراخوان درج می باشد.

                                   سید حسن احمدی سقندیکلایی
                                                  شهردار ساری           

»سرمایه گذاری برای تولید«

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره۱۶9۰*۱۴۰۴هیات اول/ موضوع قانون 
تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   آقای  / خانم /    مالک دست 
گشاده فرزند غلامرضا    بشماره  شناسنامه ۴۲۴۰۴۲۴۸۵۲ صادر ه از دهدشت نسبت 
به ششدانگ  یک باب خانه نیمه تمام به مساحت ۲۱۲/۶۰مترمربع  به پلاک۳99۳فرعی 
از ۵۶- اصلی  قطعه ۲ بخش ۶    محله  پشت بهزیستی خیابان ۱۲ متری ایثارگران کوچه 
منشعب از خیابان آب و فاضلاب محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  
در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۵/۰۴تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۵/۲۰

سید عبدالرحیم موسوی اصل: ریس ثبت اسناد و املاک دهدشت

وی با بیان اینکه فلسفه نام گذاری روز خبرنگار همزمان با شهادت شهید صارمی بسیار معنادار و عمیق است، گفت: خبرنگاران گیلانی در طول سال 
به ویژه در حوزه مسائل امنیتی و اجتماعی، همراه و یاور پلیس بوده اند و همین ارتباط سازنده موجب اعتماد عمومی و ارتقای سطح امنیت استان شده 

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
لىَٰٰ أَهَْلِهَا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أَهَْلِهَا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«

ِ
ِن� اللَّهَ�َ یأَْمُرُکُمَ أَنْ تؤََُدّوا الَْأَمَاناَتِ إِ

لىَ»إِ
ِ
ِن� اللَّهَ�َ یأَْمُرُکُمَ أَنْ تؤََُدّوا الَْأَمَاناَتِ إِ

»إِ

 یابنده گرامی   از طرف مالک ایمان  لک قاسم آبادی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی زارعی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک حسن فتح الهی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 
میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک شهربانو محمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علی شیخ زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی مهدی کارگر از طرف مالک سعید رضائی صاریانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک نجمه اکبری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک نادر اسماعیلی دهکردی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد زارعی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا  سلطانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک فرشته فتح اللهی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک توران  لطفی آذر  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حجت اله محمدی فخر و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک امیر رحمتی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محسن امیری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک طیبه فریضه خلیل آبادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی روحی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی پروانه  زمانی از طرف مالک سیدهادی مصطفوی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی احسان قربانی از طرف مالک علیرضا ابهری کامران و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمه اردکانیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سعید جعفریزاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد  سوداگر طرقی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک تیمور قهرمانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک نسرین خراقانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک بهاره سامگیس و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حسین حیدری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی حسین  رحمانی مدنی از طرف مالک اصغر  شیخمیری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مرتضی مشهدی رضاعراقی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سمیه رحیمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد ابراهیم ال احمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد سینا جباری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک نیلوفر فخرموسوی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک رضا عبدالوند و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی رضا کمانکش از طرف مالک عرفان سرلک و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی رضا کمانکش از طرف مالک عاطفه  رحیمی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک رامبد  محمدی صبا  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی منوچهر پیرونیا از طرف مالک محمد حسین اکبرزاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سید مصطفی هاشمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علی محمد میرزایی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ابوالفضل اربابی فتاح و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک جواد دوست محمدی یحی آبادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید



4
شماره : 
2225

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
 

1000310003

کارت ملی به شماره 2291819410به نام منظر کرمی خو فرزند کریم در تاریخ  1404/4/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1001410014

کارت ملی به شماره 5669074602به نام جواد نوری زاد فرزند اصلان در تاریخ  1404/5/16مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002110021

کارت سوخت به شماره پلاک 23ج247 ایران 54به نام مدینه پورترک فرزند یدالله در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 26م732ایران 64به نام لیلا مومنیان هامانه فرزند علی اکبر در تاریخ 1404/5/14 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک82د458ایران 54  و شماره شاسی S1412287584623 و شماره موتور 
2735242 وبه نام مریم سلیمی زاده فرزند علی محمد در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 94د271ایران 54به نام لیلا محتشمی فرزند عزیز در تاریخ  1404/4/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024

کارت ملی به شماره 0150717989 و کارت نظام وظیفه به شماره 81060765723 و گواهینامه پایه سوم  به 
شماره 71542486005به نام ایلیا سلیم خانی فرزند هادی  در تاریخ 1404/5/15 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 0680313877به نام جلال یزدانی فرزند محمد رضا در تاریخ 
 1403/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5449593181به نام فائزه فهیمی فرزند مسلم  در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1364به نام مارال امامی فرزند ابوالفضل  در تاریخ 1404/3/23 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019401388به نام مهتاب سلمانی زاده فرزند محمد  در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0082537038به نام پویان جوانمردی فرزند علی اکبر  در تاریخ 1404/5/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRFC961V1T8814589 و نام خودرو پژو PARS XU7 و رنگ 
خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 96 و شماره پلاک ایران 10 _ 616 د 33 و شماره شاسی 
NAAN01CE9HH84589 و شماره موتور 124K1008508 و نام صاحب سند علیرضا جلیلی  و نوع 
وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شماره ایران 10 _ 616 د 33 به نام علیرضا جلیلی فرزند مهدی  در تاریخ 

 1404/5/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1370736355 و گواهینامه پایه دوم ، موتورسیکلت  به شماره 71312937268به نام مهدی 
جلیلی فرزند یحیی  در تاریخ  1404/5/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1275035681به نام محمد مهدی باطنی فرزند احمد  در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1003410034

کارت ملی به شماره ملی5530121871به نام مهشید سلطانی فرزند حسن در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره ملی0946840466به نام امیرعلی کبیری فرزند مهدی در تاریخ 
 1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0780327179 و گواهینامه پایه 3به نام زهرا اکبری بیزخی فرزند علیرضا در تاریخ 
 1404/3/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
10311031

گواهینامه پایه سوم به شماره 3950327509به نام بهنام خزایی فرزند واحد  در تاریخ 1404/4/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3961117810به نام غلامرضا جلالی فرزند محمدرضا  در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3961517371به نام جواد کاروند فرزند اصغر در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064 

کارت ملی به شماره 6150111903 و گواهینامه  به شماره به نام یوسف عربلو فرزند محمدمهدی در تاریخ 
 1404/5/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

   
کارت ملی به شماره 4284240420 و کارت نظام وظیفه به شماره به نام هادی حدیدیان فرزند ابوالفضل در تاریخ 

1404/5/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284757482به نام علی رضایی فرزند شیرعلی در تاریخ  1404/5/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4283112690 و شناسنامه به شماره به نام عفت قاسمی فرزند سیفعلی در تاریخ 1404/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 4271293857 و   به نام حسین شاهمرادی فرزند بشیر در تاریخ 1404/3/31 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو نام خودرو پراید 111 و رنگ خودرو  سفید و مدل وسیله نقلیه 91 و شماره پلاک  469 ب 86 
ایران 87و شماره شاسی  5430090082130و شماره موتور 4532393 و نوع وسیله نقلیه سواری وکارت وسیله 
نقلیه به شماره  108/7971121 و گواهینامه به نام حسین بابایی فرزند بهرامعلی در تاریخ  1404/4/20مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285354276 و گواهینامه  به شماره  و کارت بانکی  به شماره به نام ربابه محمدی فرزند 
یوسف در تاریخ  1404/5/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5609947138به نام مومنه احمدی فرزند صفدرعلی در تاریخ 1404/5/19 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270284536به نام مصطفی حسینی فرزند رستمعلی در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270686936به نام محمد محمدی فرزند ابوالفضل در تاریخ 1404/5/13 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0050317237به نام فریدون اسکندری فرزند خلیل در تاریخ 1404/5/13 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و 
شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام معصومه رستمی فرزند طاهر در تاریخ 

1404/1/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10661066

کارت ملی به شماره 4569918727 به نام سمانه یحیائی فرزند اسدالله در تاریخ 1404/4/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2121533184 به نام مریم نظری فر فرزند علی در تاریخ 1404/5/18 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4560095701 به نام حسین لوافیان فرزند مصطفی در تاریخ 1404/5/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ایران 86 - 334 ج 48 و شماره شاسی NAS411100G1189836 و شماره 
موتور 5520144 به نام بهرام نادری فرزند محمدرحیم در تاریخ 1399/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1843 و کدملی 4569889425 به نام مهران همتی فرزند رضا در تاریخ  1403/3/19مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10951095

گواهینامه پایه یکم به شماره 000به نام قربانعلی توپا ابراهیمی که به نام علی ابراهیمی تغییریافته است به کدملی 
4839853932،فرزند محسن  وچندعددعابربانک در تاریخ 1404/5/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره 000 و کارت وسیله نقلیه به شماره IRFC921V1TY229545 و نام خودرو 
سمندU⁷ و رنگ خودرو سفیدروغنی و مدل وسیله نقلیه 1392 و شماره پلاک 82ایران397و35 و شماره شاسی 
NAACN1CM1DF229545 و شماره موتور 124k0257530 و نام صاحب سند ماه پرور فقیه عبدالهی 
و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت نظام وظیفه ازارتش سراب و کارت ملی به شماره 4839666202به نام فیروز 
زندی فرزند سبزعلی و همینطورکارت شناسایی بازنشستگی ازسازمان جنگلهاو مراتع وکارت شناسایی جانبازی 
از اقای فیروز زندی وکارت سوخت خوروی فوق به نام خانم مریم نخعی  در تاریخ 1404/5/12 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
      

11501150

برگ سبز  وکارت ماشین وکارت سوخت وانت پیکان سفید مدل 1385 به شماره پلاک 54 ایران 554 ب 85 و 
شماره شاسی 11284089762 و شماره موتور 1216591 به نام مصطفی علیزاده فرزند محمدرضا در تاریخ 

1399/5/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 5329956781به نام فاطمه آریا فرزند علی در تاریخ 1403/7/19 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ملی 4432692677به نام مژگان دهقانی زاده بغداد آباد فرزند مهدی 
در تاریخ  1404/3/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

کارت ملی به شماره ملی 4579716515به نام فاطمه امیراحمدی فرزند محمدعلی در تاریخ 1404/5/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وکارت ملی به شماره  ملی 5209911063به نام طیبه تیموری فرزند علی اکبر  در تاریخ 1404/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15021502

کارت ملی به شماره 2431901459 و گواهینامه سوم به شماره 9382692716به نام مریم کشاورز فرزند حمید 
در تاریخ 1404/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2471494201به نام هادی قائدی اسفنجانی فرزند قربان در تاریخ  1404/2/30مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

کارت ملی به شماره 2300388332 و کارت سوخت به نام محمود حسینی فرزند عابدین در تاریخ 1404/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506

کارت ملی به شماره 2294565592به نام غلامحسین دیودل فرزند شاه حسین در تاریخ 1403/5/19 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
20142014

کارت ملی به شماره 0066373778به نام مهرزاد قناعت پیشه فرزند ابراهیم در تاریخ 1404/4/22 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
20242024

کارت ملی به شماره 2679680332به نام فتحعلی عبدالهی گوراب فرزند عیسی عبدالهی گوراب در تاریخ 
 1404/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

کارت سوخت به شماره پلاک 55ایران532د75به نام سید حمید حایری فرزند سید محمدحسن در تاریخ 
1404/5/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت ملی به شماره 5939158013به نام نعمت الله کایکانی فرزند مرادحسین  در تاریخ 1404/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

  

کارت شناسایی تاکسیرانی و کارت وسیله نقلیه با شماره پلاک 92ت341ایران22 و گواهینامه پایه دوم  با شماره 
ملی 5388605231به نام عیسی محمدی فرزند بخشعلی در تاریخ 1404/3/27 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه با شماره پلاک 77ق116ایران50 با شماره ملی 0083022082به نام مهرداد اکرمی فرزند 
محمدجواد در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6469541763به نام آمینه عبدالهی فرزند احمد در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0439942055به نام فرشته آهون بر فرزند عباس در تاریخ 1404/5/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو به شماره پلاک 98س587ایران40 به شماره ملی0320500292به نام جعفر سعیدی فرزند علی 
در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره 0311174345 وکارت سوخت به شماره پلاک 148ن 27ایران 38به نام میلاد دلیریونسی 
فرزند عبداله در تاریخ  1404/5/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 30028به نام افسانه جعفری نژاد فرزند احمد علی در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0055534058به نام ناصر فراهانی فرزند باقر در تاریخ 1404/5/13 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4051789950به نام یعقوبعلی خاقانی زاد فرزند دیوانعلی در تاریخ 1404/5/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1960419791به نام افسانه راکی فرزند سهراب در تاریخ 1404/5/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016307941به نام مهدی پورپاکار فرزند عبدالحمید  در تاریخ 1404/5/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4610314517به نام مرضیه سنعلی خیر آبادی فرزند قنبرعلی  در تاریخ 1404/5/16 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1690033932به نام محمدرضا لطفی دهخوارقانی فرزند غلامحسین  در تاریخ1404/2/30  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018611575به نام مریم حاجی علیان فرزند داود در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080566197به نام عطیه فلاحی فرزند خلیل در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شماره 3392131067به نام طاهره برخورداری احمدی فرزند سیاه علی در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4400344711به نام زهرا یوسفی فرزند حسین در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 4899342039به نام مجید ویسهء فرزند یداله در تاریخ  1404/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0150177356به نام عرشیا عیدی زاده فرزند جمال در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3980120066به نام امید اسدی شاکری فرزند صاحبعلی در تاریخ  1403/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0049135856به نام سهیلا عراقی زاده فرزند حسن در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1463356110به نام اکبر فیضی فرزند فیض اله در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 1743094361به نام نگین عباسی فرزند خداداد در تاریخ 1404/4/8 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162359669به نام فاطمه حسین پور فرزند جهانبخش در تاریخ  1404/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 0030682185به نام علی رضائی فرزند محمدحسن در تاریخ 1402/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018979424به نام پرهام نعیمی فرزند نادر در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0042854946به نام مسعود جلیلی فرزند محمود در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0373195931به نام فائزه رشیدی نژاد فرزند محسن در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2552به نام آمنه مرتضی قلی فرزند اکبر در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4030096069به نام محسن رشیدی نژاد فرزند موسی در تاریخ  1403/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010140557به نام فرزانه آسان گو فرزند علی در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1652936629به نام التفات امینی گنبدانی فرزند علی در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 0370568710 و  جواز کسب تولید و تعمیر ادوات و ماشین آلات کشاورزی با 
کد آیسیک 292111 و کارت ملی به شماره 0370568710به نام میثم قاسمی فرزند حسن در تاریخ 1403/7/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4911377135به نام عباسعلی عاشوری فرزند احمد در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه 6660726101 و کارت ملی به شماره 6660726101به نام امیرحسین بدرلو 
فرزند علی در تاریخ 1404/5/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019215754به نام مهدی ورجینی فرزند حسن در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6660432507 و گواهینامه  به شماره 6660432507  به نام ابوالفضل حقه کاوسی فرزند 
سلمان در تاریخ  1404/2/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211226211226

 125ccCDIو نام خودرو رهرو IRAGQ9313PX313873 برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه
و رنگ خودرو زرد و مدل وسیله نقلیه 1393 و شماره پلاک 12671ایران163 و شماره شاسی 
NBJ***125G9313873 و شماره موتور 0124NBJ253105 و نام صاحب سند عادل رحمانی اندرابی  
و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت  و کارت وسیله نقلیه به شماره IRAGQ9313PX313873 و نام خودرو 
رهرو125ccCDI و رنگ خودرو زرد  و مدل وسیله نقلیه 1393 و شماره پلاک 12671ایران 163 و شماره 
شاسی NBJ***125G9313873 و شماره موتور 0124NBJ253105 و نام صاحب سند عادل رحمانی 
اندرابی  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلتبه نام عادل رحمانی اندرابی فرزند عزیز در تاریخ 1404/5/16 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NCT23K496RMA05192 و نام خودرو LUCKY و 
رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه vf3185 و شماره پلاک 36591ایران831 و شماره شاسی 
NCT23K496RMA05192 و شماره موتور 0185NCT120056 و نام صاحب سند یاسر اژدری  و نوع 
وسیله نقلیه موتورسیکلتبه نام یاسر اژدری فرزند ارشد در تاریخ 1404/4/29 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

23022302

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 3 و کارت عابربانک ملت 2 تا ، ملی ، سپه ، مسکن 2 تا به شماره ملی 
0780702956 به نام عالیه سادات صارمی فرزند سعید  و کارت عابربانک ملت به نام علی اکبر یوسفی در تاریخ 

1404/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.



5
شماره : 
2225

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک به شماره ملی 2110767952 به نام فاطمه مشمول قاسمی فرزند ضرغام 
علی  در تاریخ 1404/5/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2122144599 به نام کبری مرزنکلائی فرزند صفر در تاریخ 1404/5/16 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2121463496 به نام احمد رضائی ولیسه فرزند غلامحسن در تاریخ 
1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2110052465 به نام مهرشاد قادری فرزند ابراهیم در تاریخ 1404/5/18 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت های بانکی و  کارت شناسایی بهزیستی به شماره 1292081333 به نام فرناز صابرنژاد فرزند ناصر  در تاریخ 
1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1288294069به نام هاجر گل شیرازی فرزند رضا  در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1292141301به نام سمیرا ابراهیمیان فرزند رحیم  در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1141277891به نام محمدمهدی جوهری فرزند محمدباقر در تاریخ 1404/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1282233424 و گواهینامه پایه  دو به شماره 1282233424به نام فاطمه کلاهدوزان 
فرزند رضا  در تاریخ  1404/5/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی به شماره 2371139513به نام فرشته نوروزی فرزند خانجان در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2301818128به نام احمد رنجبر فرزند کریم در تاریخ 1404/4/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی  228820775به نام آرش تحویلدار فرزند خلیل در تاریخ  1404/2/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 2291833545به نام حسن محمدی شولی فرزند وزیر در تاریخ  1404/5/14مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 2300914379به نام سینا نور علیزاده اصلی فرزند ابوالفضل در تاریخ 1403/12/29 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2280145936به نام سعید اسدی فرزند اسداله در تاریخ  1404/4/26مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298931941به نام داریوش تصاعدی فرزند محمود در تاریخ  1404/5/7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4510182181به نام امیر حسین موسوی فرزند نورالدین در تاریخ 1404/5/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2371702935به نام محمد تقی آزادی فرزند محمد ابراهیم در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283280583به نام مریم رستمی فرزند محمد رضا در تاریخ  1404/2/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
261778138261778138

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 46 943و78  
و شماره شاسی naacj1je1lf663226 و شماره موتور 147h0524307 و نام صاحب سند زهره رضائی هرمز 
و نوع وسیله نقلیه به نام زهره رضائی هرمز فرزند علیرضا در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

28012801

کارت ملی به شماره 2210079111به نام محسن رضائی نسب فرزند مهدی در تاریخ 1404/5/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و گذرنامه به شماره 0311558585به نام محمدعرفان یونسیان فرزند امیر در تاریخ 1404/4/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ام وی ام  و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1403 و  شماره پلاک 782 د 65 ایران 92 
و شماره شاسی NATGBAEJ4R1031220 و شماره موتور MVME4T15CCQR026573 و  نوع 
وسیله نقلیه سواری به نام آرش سوت فرزند فرهنگ در تاریخ 1403/7/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

28072807

کارت ملی به شماره 2161771671به نام رسول دامادی فرزند حسین در تاریخ  1404/4/8مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2161518860به نام پرویز فلاح نژاد فرزند فتح الله و کارت سوخت  معصومه میراثی در تاریخ 
 1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی کارت موتور و ماشین و گواهینامه  به شماره 0014605058به نام مجید جلالیان فرزند اصغر در تاریخ 
1404/5/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وکارت بازنشستگی و عبر و کارت مترو به شماره 3992161341به نام حسن پاک منش فرزند حسین 
رضا در تاریخ 1404/5/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو به شماره پلاک 66ایران 912ه46و برگه سبز و سند کمپانی به شماره شاسی 
naap03edxbj514893و شماره بدنه 00bj514893 به نام علی حافظی فرزند حسین در تاریخ 1404/3/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

بزگ سبز ماشین پژو 207 مشکی به پلاک 9م 799ایران 40 وشاسی NJ269619 NAaR03FE9 و، شماره 
موتور 167B01524129به شماره 0014472503به نام عباس جعفر ابادی فرزند ولی الله در تاریخ 1402/2/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6440082574  نام زهرا مولانا فرزند  در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0083405941به نام آزاده فرجی فرد یامچی فرزند علی در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره 0569492998به نام مریم سلطان محمدی فرزند ابوالفتح در تاریخ 1404/5/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0569896983 ویک عدد کارت سوخت موتور سیکلت و کارت بانکی کشاورز به نام لطف اله 
جعفری فرزند اکبر در تاریخ  1404/5/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
29032903

کارت ملی و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره 1990073603به نام دانیال شیخ میری 
فرزند محمد در تاریخ  1404/4/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت موتور  به شماره 0025113011به نام امیر علی خرمی فرزند احمدرضا در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 0910129754به نام حسین علیدوست شهری در تاریخ  1401/7/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 0050513941به نام نرگس خاتون نجار فرزند محمدتقی  در تاریخ  1403/12/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت شاهد به شماره 0385009471 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره 50 ایران 884 
ن 15 سمند مدل 1398 خاکستری به نام هاشم اله مرادی فرزند غلام حسین  در تاریخ 1404/5/10 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6179666751به نام علیرضا سلطانی فرزند قدیر  در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073304573به نام مرجان غفاری فرزند حمیدرضا  در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت نظام وظیفه به شماره 3441072553به نام خالد دریانوردان  در تاریخ 1404/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2677676494به نام هادی پور یزدانخواه فرزند ابراهیم  در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 4219757376 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره 22 ایران 362 
ص 63  پراید مدل 88 نوک مدادی به نام مهدی خوشنویسان فرزند محمود  در تاریخ  1404/5/9مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0603069398به نام محمد حسین وکیلی فرزند محمد اسماعیل  در تاریخ 1404/4/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30113011

گذرنامه به شماره P07544470به نام جواد احمدی فرزند سلطان احمد در تاریخ 1404/5/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAX212AAL1018080 و نام خودرو 
کوئیک  و رنگ خودرو سفید مشکی و مدل وسیله نقلیه 1399 و شماره پلاک 78/491ج87 و شماره شاسی 
NAX212AAL1018080 و شماره موتور M159090990 و نام صاحب سند اسمعیل سلمانیان  و نوع وسیله 
نقلیه سواریبه نام اسمعیل سلمانیان فرزند محمدابراهیم در تاریخ  1404/4/15مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

30213021

کارت ملی به شماره 0063257440به نام محمد مهدی تهرانی فرزند مرتضی در تاریخ 1404/5/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0011079975به نام مینا ترکمند فرزند محمد ابراهیم در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1756807051به نام فاطمه دانشی مهر فرزند حسین در تاریخ 1404/5/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0069887365به نام مهدی نوروزی اصل فرزند حسن در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره مختلف و کارت سوخت به شماره 1465327843 و گواهینامه سوم به شماره 
1465327843 و کارت ملی به شماره 1465327843به نام میر یوسف معصوم زاده دولت آبادی فرزند میر 

معصوم در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 32932 و کارت ملی به شماره 0490316859به نام مهدی جعفری فرزند رحیم در تاریخ 
1404/4/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012737224به نام امیر حسن بابا سمنگانی فرزند غلامحسین در تاریخ 1404/5/17 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 0451360982 و کارت ملی به شماره 0451360982 و گواهینامه سوم به شماره 
0451360982به نام اشکان مقتدری فرزند علی تقی در تاریخ  1404/5/14مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022053786به نام مهرناز پوزش فرزند عبدالرسول در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 0019430876 و کارت نظام وظیفه به شماره 0019430876 و کارت ملی به شماره 
0019430876 و کارت وسیله نقلیه به شماره 0019430876 و نام صاحب سند محمد رجا فکری و کارت سوخت 
به شماره پلاک 0019430876 و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه 0019430876 و نام صاحب سند محمد رجا 
فکری به نام محمد رجا فکری فرزند حسین در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است
 

30443044

شناسنامه به شماره 6661406585به نام سامیار فتحی فرزند ایرج در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت  به شماره 3732550291به نام محمدحسین رحیمی فرزند جلیل  و کارت 
ماشین و کارت سوخت به پلاک 59م983 ایران 18 .شماره  شاسی IRFC141V30B269976و شماره موتور 
14269976مدل 1384 نقره ای 405 جی ال ایکس و کارت موتور  و کارت سوخت به نام امیر مرجانی با کد ملی 
3733029097نام پدر کریم  مدل 1388 مشکی شماره شاسی IRACO881076895820 ,شماره موتور 

85104290در تاریخ 1404/5/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3720092641به نام ریزان اسعدی فرزند محمد صابر در تاریخ  1404/5/13مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1450301800به نام جمیله اکبرزاده مشتقین فرزند اصغر در تاریخ  1404/3/28مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6660291407به نام بهاره جوان بخت فرزند علی در تاریخ  1404/3/18مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی 3732056491به نام فاطمه زارعی فرزند مرادعلی در تاریخ 1404/5/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند  به شماره ملی 3839233119به نام شتاو محمدویسی فرزند شکراله در تاریخ 1404/5/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55615561

کارت ملی به شماره ملی 0670979791 و کارت بانکی به نام مینا حاتمی فرزند کاظم در تاریخ 1404/5/16 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0681892218به نام سمیه دژگام فرزند اسماعیل  در تاریخ  1404/4/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0670183792به نام اسماعیل رمضانی فرزند بهمن در تاریخ  1404/5/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0682604488به نام حمید ایزانلو فرزند علی در تاریخ 1404/5/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 1288844646به نام مجید جلیلی آزاد دولو فرزند نصرالله  در تاریخ 1404/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0670231665به نام حسین الهی فرزند محمد در تاریخ 1404/3/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و موتورسیکلت  به شماره ملی 0671164791 و کارت بانکی به نام امیر حسین عامری فرزند 
رضا در تاریخ  1404/5/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی0680263160 و شناسنامه به شماره شناسنامه 27012 و کارت ملی به شماره 
ملی0680263160به نام فاطمه گریوانی فرزند حسن در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

55695569
برگ سبز موتور به شماره شاسی NBC125E8802489 و شماره موتور 031290254 به نام حسین نقدی 
فرزند  علی حیدر با کد ملی 4133155637 در تاریخ 1395/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره 1660368235به نام وحید قاسمی میرک فرزند وحدت در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی0250274221  به نام روناک بدری فرزند علی مراد در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0579789799به نام علی مهدی فرزند حسینعلی  در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0452388538 و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به 
شماره پلاک 55ایران716ع89 به نام داود گلذاری فرزند غلامحسین در تاریخ  1404/5/15مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0066376920به نام سیدمحمد موسوی فرزند سیدحسین در تاریخ 1404/5/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0452030269به نام رضا زین الدینی فرزند شیخ محمد  در تاریخ 1404/5/14 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0070027536به نام بهزاد زلف ذرع فرزند عین اله  در تاریخ 1404/4/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی6179028680 و کارت سوخت و کارت مترو و 2عدد عابربانک صادرات به نام قدرت اله 
نوری فرزند نصرت اله در تاریخ 1404/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
661121661121 

1403،شماره  449س28ایران31،مدل: شماره  به  ماشین  سند   ، کمپانی  سند 
شاسی:NAAY11H5ARDG77633،شماره موتور: 187B0152558 به نام علی سپه وند در تاریخ 

1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
گواهینامه پایه 3 و کارت ملی به شماره 4431830618به نام مهدیه سلمانی فرزند عباسعلی در تاریخ 

1404/5/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4421101291به نام مهدیه کاربخش راوری فرزند علی در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1249748976به نام سید فاطمه پورکاظمی نائینی فرزند سیدمحمدعلی  در تاریخ 
1404/4/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 54 ایران 252 ه 25 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام نیما امیری فرزند محمد 
در تاریخ  1404/3/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 
1396 و شماره پلاک 83ب396ایران33 و شماره شاسی NAS431100H5727102 و شماره موتور 
 M/135943884و نام صاحب سند محمدعلی وفادار مقدم و نوع وسیله نقلیه سواری و سند کمپانی به شماره  و 
نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره پلاک 83ب396ایران33 و شماره 
شاسی NAS431100H5727102 و شماره موتو M/135943884 رو نام صاحب سند محمدعلی وفادار 
مقدم و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام محمدعلی وفادار مقدم فرزند اصلان در تاریخ 25/3/1404 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023425921به نام ارغوان مسعودی فرزند حمید در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو موتور گالکسی و رنگ خودرو خاکستری نوک مدادی و مدل وسیله 
نقلیه 1401 و شماره پلاک 154_76497 و شماره شاسی N15KPGJPJN1H15865 و شماره موتور 
0183N15011413 و نام صاحب سند آرمان چگینی  و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه سوم به شماره 
4000778275به نام آرمان چگینی فرزند محمدحسن در تاریخ 1403/3/20 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6660273646به نام ابوالفضل نوروزی فرزند یوسف در تاریخ 1404/1/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078972442به نام سولماز صوفی فرزند یحیی در تاریخ  1404/4/31مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

گواهینامه سوم به شماره به نام زهرا کار گزار فرزند اسدالله در تاریخ  1404/5/17مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0202889221به نام راستین طاهری فرزند امیر حسین در تاریخ 2/4/1401 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره بیمه 0319136/1764A/1/2/1403 و نام خودرو ام وی ام x22 و رنگ خودرو سفید و 
 NATFBABU1N1011642 مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک ایران 50_167 ص 14 و شماره شاسی
و شماره موتور MVME3T10AHN011206 و نام صاحب سند سحر احسنی و نوع وسیله نقلیه  و گواهینامه 
پایه سوم به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو ام وی ام x22 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه 1401 و شماره پلاک ایران 50_167 ص 14 و شماره شاسی NATFBABU1N1011642 و شماره 
موتور MVME3T10AHN011206 و نام صاحب سند سحر احسنی و نوع وسیله نقلیه به نام سحر احسنی 

فرزند رضا وبرگه معاینه فنی در تاریخ 1404/5/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80848084
گواهینامه پایه سوم وکارت نظام وظیفه و کارت ملی و کارت مهارت به شماره ملی 1271766760به نام فرهاد 

قربانی فرزند علیرضا در تاریخ  1404/5/01مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005
کارت ملی به شماره 0081108796به نام الناز حسینه اصفهانی فرزند سیروس  در تاریخ  1404/5/18مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1537به نام رضا اخوان فرزند ابوالقاسم  در تاریخ  1404/5/18مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1404/05/20

شماره 2225 6
   شركت بهره برداری نفت و گازآغاجاری ، فاز نهایی آسفالت ریزی و 

ارتقاء جامع زیرساخت ها را كلید زد
به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری، مهندس جعفر 
لکی، مدیر خدمات شرکت آغاجاری ، از پیشرفت چشمگیر عملیات آسفالت ریزی و 
روکش نهایی بلوارهای اصلی مناطق شرکتی و بخشی از مناطق مشترک شهری خبر 
داد. مهندس لکی اظهار داشت: در حال حاضر، عملیات روکش نهایی بلوارهای اصلی 
در حدفاصل روبروی مدرسه کوثر تا جاده سلامت و مسیر برگشت تا میدان جانباز 
در جریان است و همچنین با هدف بهبود زیرساخت های شهری، آسفالت ریزی 
خیابان های اصلی از جمله خیابان منازل بلوکی ها و حدفاصل میدان پرستار تا مسجد 
امام خمینی )ره( ، پس از اتمام کارگزاری شبکه فیبر نوری آغاز خواهد شد.  مدیر 
خدمات شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری همچنین به برنامه های آتی اشاره 
کرد و گفت: پس از اتمام آسفالت ریزی خیابان ها و بلوارها، پروژه خط کشی معابر و 
رنگ آمیزی جداول آغاز خواهد شد. علاوه بر این، چندین پروژه عمرانی و بهسازی 
محیط در زمینه مبلمان شهری، بهسازی پارک های مناطق نفت خیز، تعویض 
پایه های فرسوده روشنایی کوچه ها و خیابان ها، احداث پارکینگ بزرگ در فضای 
روبروی سالن مراسمات، و احداث ایستگاه تاکسی مجهز به سیستم برودتی برای 
بانوان و آقایان در مجاورت درب خروجی مجتمع ولایت، در حال نهایی شدن و 
اجرا هستند. مهندس لکی در ادامه از حمایت های مهندس دهبانپور، مدیرعامل 
محترم، و همکاری دلسوزانه همکاران امور مالی و قراردادها تقدیر و تشکر کرد. وی 
همچنین از اداره روابط عمومی به دلیل انعکاس فعالیت ها قدردانی نمود. در پایان، 
مهندس لکی بابت مشکلاتی که در حین اجرای پروژه احداث شبکه جدید آب 
شرب منازل سازمانی )که یکی از نیازهای اساسی مناطق مسکونی نفت است( برای 
همکاران و خانواده هایشان به وجود آمده، عذرخواهی کرد و متعهد شد که تراشه های 
اً آسفالت خواهند شد.  وی تاکید کرد: مجموعه  موجود پس از تست های لازم مجددا
مدیریت خدمات، مشکلات و معضلات موجود، بخصوص در زمینه ارتقاء کیفیت 
سرویس دهی رستوران ها و واحدهای عملیاتی و داخلی را به صورت مکرر بررسی و 
در جهت خدمات رسانی بهتر که شایسته همکاران محترم و خانواده هایشان باشد، از 

هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.

    ئیس مركز بهداشت خوزستان خطاب به خبرنگاران: در دو حوزه 
مطالبه گری و ارتقای سواد سلامت جامعه به یاری دانشگاه بشتابید

دکتر مهرداد شریفی، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز 
و رئیس مرکز بهداشت استان خوزستان در نشست خبری که به مناسبت روز 
خبرنگار، امروز، شنبه 18 مردادماه در حوزه ریاست دانشگاه برگزار شد، به اجرای 
طرح پزشک خانواده و نظام ارجاع در استان اشاره کرد و گفت: کاهش هزینه های 
پرداختی مردم، عدالت در سلامت و ارتقای کیفیت خدمات، سه هدف مهم این 
طرح است. دکتر شریفی در مورد طرح پزشک خانواده و پوشش بیمه ای برای 
روستاییان، به جمعیت 1 میلیون و ۴8۵ هزار نفری تحت پوشش این دانشگاه اشاره 
کرد و افزود: با اجرای این طرح، هزینه های پرداختی در سطح یک از ۳۰ درصد به 
1۰ تا 1۵ درصد کاهش می یابد و در صورت تکمیل نظام ارجاع به سطوح تخصصی 
و فوق تخصصی، کلیه هزینه ها به طور کامل رایگان خواهد شد. وی در ادامه، از برنامه 
دانشگاه برای تحت پوشش قرار دادن صد در صدی جمعیت روستایی و ساکنان 
شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر خبر داد و گفت: این افراد پیش از این از خدمات بیمه تأمین 
اجتماعی و سایر بیمه ها استفاده نمی کردند. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
جندی شاپور اهواز همچنین با اشاره به نقش رسانه ها در ارتقای آگاهی عمومی و 
سواد سلامت جامعه، اظهار داشت: در حال حاضر 8۰ درصد مردان و ۹۰ درصد 
بانوان در استان خوزستان از تحرک کافی برخوردار نیستند و متاسفانه 8۵ درصد 
بیماری ها و ۹۰ درصد مرگ و میرها در جامعه ناشی از بیماری های غیرواگیر است. 
دکتر شریفی پیشگیری را بهترین راهکار برای ارتقای سلامت عمومی عنوان کرد 
و افزود: برای دستیابی به این امر مهم باید از ظرفیت و توانمندی بزرگان سیاست، 
علما و دولت مردان استفاده کرد تا شاهد ارتقای چهار بعد جسمی، روانی، اجتماعی 
و معنوی سلامت باشیم. وی ضمن تبریک روز خبرنگار، از اصحاب رسانه خواست: 
در دو حوزه مطالبه گری و ارتقای سواد سلامت جامعه به یاری دانشگاه بشتابند و در 
تغییر رفتار و سبک زندگی مردم نقش آفرینی کنند. رئیس مرکز بهداشت استان 
خوزستان به برخی از مهم ترین دستاوردهای دانشگاه علوم پزشکی اهواز در حوزه 
بهداشت اشاره کرد و گفت: افزایش ایمنی غذایی، افزایش تعداد نانوایی های پخت 
نان با آرد کامل از ۳ به ۲۷ واحد و فعال سازی رستوران های دوستدار سلامت بخشی 
از دستاوردهای دانشگاه در این زمینه به شمار می رود. دکتر شریفی در ادامه از کاهش 
میزان مرگ مادران باردار و نوزادان به زیر میانگین کشوری و انتخاب دانشگاه علوم 
پزشکی اهواز به عنوان دانشگاه برتر در حوزه مهم جوانی جمعیت برای دو سال 
متوالی اشاره کرد و اظهار داشت: برنامه غربالگری نوزادان برای ۵۰ بیماری متابولیک 
ارثی اجرا شده و ۵۰ هزار و 1۲ نوزاد در این زمینه غربالگری شدند. همچنین توسعه 
 HPLC برنامه غربالگری و تشخیص زودهنگام سرطان روده بزرگ، انجام آزمایش
ویژه بیماران فنیل کتونوری در آزمایشگاه بخش بهداشت با تعرفه دولتی، تهیه و 
توزیع بیش از 8 هزار کیت تشخیصFIT برای توسعه برنامه غربالگری روده بزرگ 
و برگزاری جلسات آموزشی ویژه کارشناسان و راه اندازی مراکز مشاوره نفس در 
۲۳ شهرستان از دیگر دستاوردهای این دانشگاه در حوزه بهداشت بوده است. وی 
با اشاره به اهمیت خدمات رسانی به مناطق کم برخوردار در استان، خاطرنشان کرد: 
۲ واحد دندانپزشکی جدید در مناطق دورافتاده )چاه سالم و رود زرد( راه اندازی و 8 
کانون فرهنگی اجتماعی برای ارتقای سلامت عمومی در مناطق کم برخوردار ایجاد 
شد. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در ادامه تاکید کرد: 
در جنگ 1۲ روزه، خدمات روانشناختی به 1۷ هزار و 1۲۰ نفر از آسیب دیدگان 
این جنگ، در مراکز خدمات جامع سلامت ارائه شد. دکتر شریفی با اشاره به اهم 
خدمات ارائه شده به زائرین اربعین حسینی نیز، تصریح کرد: ۷۷۶ نفر از کارشناسان 
و کارکنان بهداشت در مرز چذابه و طریق الحسین)ع( جهت ارائه خدمات به زائرین 
مستقر شدند. رئیس مرکز بهداشت استان درباره پیشگیری از بیماری های منتقله از 
حیوان نیز به ارائه خدمت به ۲ هزار و ۶۶۶ مورد حیوان گزیدگی و پیشگیری از ابتلا 

به هاری نیز اشاره کرد

    به مناسب روز خبرنگار برگزار شد؛ نشست خبری هیات رئیسه 
دانشگاه علوم پزشکی اهواز با اصحاب رسانه استان

به گزارش وب دا خوزستان، امروز، شنبه 18 مردادماه، به مناسبت گرامیداشت 
روز خبرنگار، نشست خبری هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز 
با حضور ۷۰ خبرنگار در محل حوزه ریاست دانشگاه برگزار شد.در این نشست، دکتر 
حاتم بوستانی، رئیس دانشگاه، به همراه دکتر حمیدرضا خلیلی، معاون توسعه 
مدیریت، منابع و برنامه ریزی، دکتر میثم معزی، معاون درمان، دکتر مهرداد شریفی، 
معاون بهداشت، دکتر مسعود مهدوی نیا، معاون غذا و دارو، دکتر مهران احمدی، 
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث، مهندس مسعود عنایتی، مدیر 
امور حقوقی، دکتر سمیه بی پروا، مدیر امور بین الملل و دکتر امین گودرزی، مدیر 
روابط عمومی دانشگاه، پاسخگوی پرسش های اصحاب رسانه بودنددر این نشست، 
دکتر بوستانی ضمن تبریک روز خبرنگار و گرامیداشت سالروز شهادت محمود 
صارمی، خبرنگاری را حرفه ای بسیار مهم و تعیین کننده در توسعه پایدار هر کشور 
دانست و عنوان کرد: خبرنگاران در حیطه اطلاع رسانی، باعث رشد و ارتقای دانش 
و آگاهی عمومی می شوند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با اشاره 
به اهمیت برگزاری هرچه باشکوه تر همایش بزرگ اربعین، خبرنگاران و اصحاب 
رسانه را به بازدید از مسیرهای تردد زوار اربعین حسینی در خوزستان و پایانه مرزی 
چذابه و همچنین ارزیابی خدمات و فعالیت های حوزه سلامت در اربعین امسال 
دعوت کرد.در ادامه نشست، عملکرد معاونت  ها، اورژانس و امور بین الملل مورد 
ارزیابی قرار گرفت و در خصوص مسائل حوزه سلامت استان از جمله آمادگی و 
عملکرد دانشگاه در عملیات سلامت اربعین، جنگ 1۲ روزه، طرح پزشک خانواده 
و نظام ارجاع، دارو و تغذیه با شیر مادر، پروژه های عمرانی و ساخت بیمارستان ها، 
توریسم درمانی)گردشگری سلامت( و پیوند اعضا، جذب دانشجویان خارجی، 
پرداخت مطالبات پرسنلی و غیرپرسنلی و سایر موارد به پرسش های خبرنگاران 

پاسخ داده شد.

   دیدار سرپرست مخابرات منطقه اصفهان با شورای شهر نصرآباد جرقویه

اصغر فارقلیطیان سرپرست مخابرات منطقه اصفهان امروز -شنبه 18 مرداد 1۴۰۴- با اعضای شورای اسلامی شهر نصرآباد جرقویه دیدار و گفت وگو کرد. به گزارش اداره روابط عمومی، در این 
نشست که با حضور روح الله صالح پور شهردار نصرآباد جرقویه، نورالله بربط و صفرعلی عرب صالحی از اعضای شورای اسلامی این شهر با هدف بررسی مسائل ارتباطی و توسعه زیرساخت های مخابراتی 
جرقویه در دفتر مدیر مخابرات منطقه اصفهان برگزار شد؛ طرفین ضمن بررسی وضعیت فعلی خدمات مخابراتی در منطقه، بر ضرورت ارتقاء کیفیت ارتباطات، توسعه شبکه فیبر نوری و رفع مشکلات 
موجود در حوزه تلفن ثابت و اینترنت تأکید کردند. اصغر فارقلیطیان در این دیدار با اشاره به ظرفیت های فنی و انسانی موجود در منطقه، ضمن اعلام آمادگی مخابرات استان برای همکاری بیش از 

پیش با مدیریت شهری نصرآباد جرقویه گفت: »با تعامل سازنده میان مجموعه مخابرات و مدیریت شهری، می توان گام های مؤثری در جهت بهبود خدمات ارتباطی و رفاه شهروندان برداشت.«
در پایان این دیدار، مقرر شد پیرو نشست های قبلی، مصوبات جلسه و تدوین برنامه عملیاتی در حوزه توسعه ارتباطات پیگیری شود.

صدیقه مدنی پور -اصفهان | صبح دیروز پروژه راهبردی و ملی قطعه سوم كنارگذر شرق اصفهان میزبان بازدید میدانی 
جمعی از مسئولان كشوری و استانی بود.

به گزارش روابط عمومی سازمان همیاری شهرداری های استان اصفهان، این بازدید با حضور 
دکتر دوستی معاون ساخت و توسعه آزادراه ها در شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل 
کشور، دکتر قاری قرآن معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان، دکتر ذاکری مدیرعامل 
سازمان همیاری شهرداری های استان اصفهان، جمعی از مدیران، کارشناسان فنی و نمایندگان 
پیمانکاران برگزار شد. در جریان این بازدید، آخرین وضعیت اجرایی پروژه، پیشرفت فیزیکی، 

چالش ها و نیازهای عملیاتی به صورت میدانی مورد بررسی قرار گرفت.

  تأكید بر اهمیت راهبردی پروژه در شبکه حمل ونقل كشور
دکتر دوستی در این بازدید ضمن قدردانی از تلاش های شبانه روزی عوامل اجرایی پروژه، با 
اشاره به مدیریت و مهندسی ارزش حاکم بر روند اجرای آن،ضمن تأکید بر اهمیت راهبردی پروژه 
در شبکه حمل ونقل کشور اظهار داشت: »کنارگذر شرق اصفهان یکی از پروژه های اولویت دار و 
کلیدی در توسعه زیرساخت های حمل ونقل کشور است. بهره برداری از این مسیر موجب ارتقای 
ایمنی جاده ای و تسهیل حمل ونقل ترانزیتی از شمال به جنوب کشور خواهد شد.« وی با اشاره 
به اهمیت این پروژه در طرح های ملی افزود: »پروژه کریدورهای اصفهان به عنوان اولویت نخست 
در سال 1۴۰۴ در دستور کار قرار گرفته و از پشتیبانی کامل دولت برخوردار است. روند رو به 

رشد پروژه نیز نویدبخش بهره برداری آن در آینده ای نزدیک است.«
دکتر ذاکری، مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های استان نیز در ادامه با ارائه گزارشی 
از روند اجرایی پروژه گفت: »با پیگیری های انجام شده، خرید میلگرد در ۹ سایز مختلف برای 
ادامه عملیات سازه ای صورت گرفته و بخش زیادی از سیمان مورد نیاز نیز خریداری و بارگیری 
شده است که نقش مؤثری در تداوم فعالیت های اجرایی دارد.« وی با تأکید بر آمادگی سازمان 
برای ادامه همکاری ها افزود: »سازمان همیاری شهرداری ها آماده است با تمام ظرفیت های فنی 
و اجرایی خود، همکاری لازم را برای به ثمر رساندن این پروژه مهم به عمل آورد.« دکتر ذاکری 
همچنین پیشرفت فیزیکی پروژه را تا پایان تیر ماه 1۴۰۴، معادل ۵۰ درصد اعلام و تصریح کرد: 
»تزریق روزانه مصالح و تأمین مالی از محل منابع داخلی سازمان و دولت، امکان اتمام این قطعه 
حیاتی را در موعد مقرر فراهم کرده است. همچنین سهم دولت نیز به زودی تأمین خواهد شد.«

در ادامه ، دکتر قاری قرآن، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان، ضمن تأکید 
بر اهمیت این پروژه، آن را دارای مزایای چندبعدی توصیف کرد. وی با اشاره به حجم بالای 
تردد در این محدوده از شهر گفت: »تکمیل کنارگذر شرق، تنها یک پروژه عمرانی نیست، 
بلکه ضرورتی اجتماعی، اقتصادی و زیست محیطی به شمار می رود که می تواند نقش مؤثری 
در کاهش بار ترافیکی و ارتقای کیفیت زندگی ساکنان منطقه ایفا کند.« قاری قرآن افزود: این 
پروژه با هدف تسهیل تردد خودروها، کاهش آلودگی هوا و افزایش ایمنی مسیر طراحی شده و 
با بهره برداری از آن، بخشی از مشکلات زیرساختی شرق اصفهان برطرف خواهد شد پروژه ملی 
کنارگذر شرق اصفهان به عنوان یکی از پروژه های استراتژیک در سطح کشور، با هدف کاهش بار 
ترافیکی شهر، تسهیل عبور و مرور ترانزیتی و تقویت پیوندهای جاده ای ملی در حال اجراست

بازدید میدانی معاون ساخت و توسعه آزادراه ها 
از پروژه ملی قطعه سوم کنارگذر شرق اصفهان

تصویب ۹طرح هادی روستایی در استان گیلانخبرنگاران در خط مقدم جهاد تبیین، نقشی اثرگذار در مقابله با جنگ روایت ها ایفا كردند

رئیس کل دادگستری گلستان ، گفت:  
خبرنگاران در جنگ 1۲ روزه ، دشمن 
صهیونیستی را در جنگ روایت ها ، مغلوب 

کردند.
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به 
گزارش روابط عمومی اداره کل دادگستری 
گلستان ؛ رئیس کل دادگستری گلستان، 
با گرامیداشت 1۷ مرداد، سالروز شهادت 
شهید محمود صارمی و روز خبرنگار، این 
روز را فرصتی برای قدردانی از تلاش های 

خبرنگاران متعهد کشور دانست و گفت: روز خبرنگار امسال از اهمیت و جایگاه ویژه ای برخوردار است، چرا که در 
روزهایی که ملت ایران در کنار مدافعان وطن و تحت زعامت رهبر معظم انقلاب اسلامی در برابر جنگ تحمیلی رژیم 
 صهیونیستی ایستادگی کردند، خبرنگاران مسئول و آگاه کشور نیز در جبهه اطلاع رسانی و جهاد تبیین، نقش آفرینی

مؤثری داشتند.
حیدر آسیابی، افزود: خبرنگاران با بازتاب و افشای جنایات دشمنان و رساندن صدای حقانیت ملت ایران و اقتدار مدافعان 
وطن به گوش جهانیان، در کنار مجاهدت های میدانی، پرچم جهاد تبیین را در دست گرفتند و دشمن صهیونیستی را که 

تلاش داشت با تحریف افکار عمومی در جنگ روایت ها پیروز شود، ناکام گذاشتند.
رئیس کل دادگستری گلستان با تجلیل از مقام شهدای رسانه، اظهار داشت: اینجانب ضمن گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدای رسانه و قدردانی از تلاش های خستگی ناپذیر خبرنگاران شریف و آگاه استان، توفیق 
 روزافزون این عزیزان را در مسیر جهاد تبیین، تقویت عدالت خواهی و ارتقاء اعتماد عمومی از درگاه خداوند متعال

 مسئلت دارم.

مرجان عباس زاده | رشت - در جلسه کمیته 
تصویب طرح های هادی روستایی استان گیلان 
به ریاست میرمحمد غراوی، معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری گیلان و با حضور حامد دائمی، 
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان و 
دبیر کمیته، در سالن شهید حق شناس برگزار 
شد که در این نشست، طرح هادی ۹ روستا از 
شهرستان های رشت، رودسر و رضوانشهر مورد 
بررسی و تصویب قرار گرفت. مهندس حامد 
دائمی در این جلسه با تأکید بر نقش محوری 

طرح های هادی در توسعه روستاها گفت: این طرح ها ضمن ایجاد هماهنگی بین دستگاه های اجرایی، با هدف توسعه پایدار، 
ایجاد زیرساخت های مناسب و بهبود کیفیت زندگی روستاییان تهیه می شوند. اعضای کمیته نیز بر ضرورت انطباق طرح ها با 
شرایط اقلیمی، اجتماعی و اقتصادی منطقه و رعایت استانداردهای فنی تأکید کردند. بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به عنوان 
نهاد اصلی متولی تدوین و اجرای طرح های هادی، نقش محوری در ایجاد هم افزایی میان دستگاه های مرتبط ایفا می کند.

اجرای این طرح ها نه تنها موجب ارتقای امکانات و خدمات عمومی در روستاها می شود، بلکه با کاهش مهاجرت روستاییان 
به شهرها، پایداری جمعیت و حفظ هویت بومی را تضمین می کند. استانداری گیلان نیز با پشتیبانی سیاست گذاری و 
نظارت مستمر، زمینه ساز تسریع در روند اجرای این برنامه ها است. با وجود پیشرفت های قابل توجه در تصویب و اجرای 
طرح های هادی، چالش هایی همچون تأمین اعتبارات پایدار، هماهنگی کامل میان دستگاه های اجرایی، و تطبیق با تغییرات 
سریع اقلیمی همچنان پابرجاست، آینده این طرح ها در گرو تداوم همکاری های بین بخشی، استفاده از فناوری های نوین در 
برنامه ریزی روستایی، و مشارکت فعال مردم محلی خواهد بود تا روستاهای گیلان بتوانند علاوه بر حفظ اصالت فرهنگی 

خود، به مراکز پویا و پایدار توسعه منطقه ای تبدیل شوند

اصفهان در مسیر نوسازی صنعت آجر؛ هم افزایی ملی برای بهینه سازی مصرف انرژی
استاندار اصفهان صنعت آجر را از صنایع مهم و تاثیرگذار استان دانست که 

باید با نگاه علمی، فناورانه و زیست محیطی تقویت شود.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، در راستای سیاست های 
کلان شرکت ملی گاز ایران در حوزه بهینه سازی مصرف انرژی و کاهش انتشار 
کربن، مدیر انرژی و کربن شرکت ملی گاز ایران با همراهی مدیر عامل و جمعی 
از مسئولین شرکت گاز استان اصفهان، نمایندگان شرکت های دانش بنیان و 

شرکت های سرمایه گذار در حوزه بهینه سازی، با استاندار اصفهان دیدار کرد.
در این نشست مهدی جمالی نژاد استاندار اصفهان با تأکید بر جایگاه برجسته 
استان در صنعت آجر گفت: اصفهان قطب صنعت آجر کشور است و این ظرفیت 

ارزشمند باید با نگاه علمی، فناورانه و زیست محیطی تقویت شود.
وی اظهار داشت: صنعت آجر اصفهان ریشه دار و پرافتخار است و در بسیاری 
از نقاط کشور شناخته شده و مورد اعتماد است.جمالی نژاد افزود: برای حفظ 
جایگاه رقابتی این صنعت در آینده، نوسازی و بهینه سازی زیرساخت ها، کاهش 

مصرف انرژی، ارتقاء بهره وری و رعایت الزامات زیست محیطی ضروری است.
استاندار همچنین بر آمادگی مدیریت استان برای حمایت و تسهیل گری 
در مسیر نوسازی این صنعت تأکید کرد و افزود: هماهنگی میان دستگاه های 
اجرایی، شرکت ملی گاز ایران و بخش خصوصی می تواند تحولی جدی ایجاد 
کند.وی خواستار تدوین نقشه راه توسعه پایدار صنعت آجر در استان و 

بهره گیری از ظرفیت نخبگان و فناوران داخلی شد.

  اصلاح الگوی مصرف در صنعت آجر، كلید كنترل ناترازی انرژی 
كشور است

علی اصغر رجبی مدیر انرژی و کربن شرکت ملی گاز ایران در بازدید 
میدانی از چند کارخانه تولید آجر در اصفهان گفت: کوره های آجرپزی سهم 
قابل توجهی در مصرف گاز دارند و بهینه سازی مصرف در این بخش، تأثیر 
چشمگیری بر کنترل ناترازی انرژی کشور خواهد داشت. وی ادامه داد: 
شرکت ملی گاز ایران برنامه ریزی دقیقی برای تعامل با صنایع به منظور کاهش 
شدت مصرف انرژی، افزایش بهره وری و مدیریت انتشار کربن دارد. رجبی از 
حمایت های شرکت ملی گاز در قالب ارائه مشاوره های تخصصی، حمایت از 
پروژه های نوسازی و توسعه فناوری های پاک خبر داد و افزود: ما در مسیر تحقق 

اهداف کلان انرژی، همراه صنایع خواهیم بود.
 گازرسانی بهینه، كلید ارتقاء بهره وری در صنعت آجر است.

ابراهیم محسنی مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در این بازدید با ارائه 
گزارشی جامع از اقدامات شرکت گاز استان اصفهان در حوزه بهینه سازی 
گفت: در حوزه ممیزی انرژی، پایش مصرف واحدهای آجرپزی و فرهنگ سازی 
مصرف بهینه، گام های موثری برداشته شده است و گازرسانی بهینه کلید 
ارتقاء بهره وری در صنعت آجر است. وی افزود: شرکت گاز استان اصفهان 
با همکاری نهادهای نظارتی و بخش خصوصی، در تلاش است تا ضمن ارتقاء 
فناوری کوره ها، مصرف گاز بهینه تر و ایمن تر شود. محسنی همچنین از تشکیل 
کارگروهی تخصصی به محوریت استانداری و مشارکت سازمان صمت، اتحادیه 
کارخانه های آجر و شرکت های دانش بنیان خبر داد که مأمور تدوین و پیگیری 
راهکارهای ارتقاء بهره وری و فناوری کوره ها است. وی تأکید کرد: اصفهان با دارا 
بودن تعداد قابل توجهی واحد تولید آجر فعال، یکی از استان های مهم کشور 
در این صنعت به شمار می رود، از این رو اصلاح الگوی مصرف گاز در این بخش، 
علاوه بر کاهش هزینه ها، به کاهش انتشار کربن و حفظ محیط زیست کمک 
خواهد کرد. خاطر نشان می سازد مدیر انرژی و کربن شرکت ملی گاز ایران با 
همراهی مدیر عامل و جمعی از مسئولین شرکت گاز استان اصفهان، نمایندگان 
شرکت های دانش بنیان و شرکت های سرمایه گذار در حوزه بهینه سازی از چند 

واحد کارخانه تولید آجر در استان اصفهان نیز بازدید نمود.

مدیر منطقه یک شهرداری یزد :  برخورد قاطع شهرداری یزد با تفکیک غیرمجاز اراضی
  مدیر منطقه یک شهرداری یزد از عزم جدی شهرداری در مقابله با تفکیک 
غیرمجاز اراضی خبر داد و گفت: این گونه تفکیک ها از جرایم و تخلفات محسوب 
می شود و شهرداری برای پیشگیری از آن به صورت قاطع وارد عمل شده است

سید علیرضا رسولی با بیان این که متاسفانه تفکیک های غیرمجاز اراضی در 
منطقه یک، مشکلات متعددی را برای ساکنان و همچنین شهرداری در ارئه 
خدمات مناسب به شهروندان به وجود آورده است، افزود : بخش زیادی از اراضی 
این منطقه، به دلیل پهناوری و نداشتن نقشه های موضعی و لکه گذاری کامل، 
در گذشته به صورت غیرکارشناسی تفکیک شده است که این امر مشکلات 
زیادی از جمله معضلات ترافیکی، رعایت نشدن سرانه های فضای سبز، درمانی، 
فرهنگی و ورزشی، عدم دفع صحیح و مناسب آب های سطحی و همچنین ایجاد 

مزاحمت برای ساکنان را در پی داشته است.
وی  با اشاره به مصداق های موفق از همکاری با مالکان اراضی و اقدامات 
عمرانی شهرداری در سال های 1۴۰۲ و 1۴۰۳ در تفکیک اراضی خاطر نشان 

ساخت : در سال گذشته، 1۵ هکتار از اراضی یزدباف به عنوان سرانه معابر و 
خدمات تخصیص داده شد که شامل 1۵ هزار متر مربع فضای سبز و 1۲ هزار متر 

مربع فضای ورزشی همچنین فضای گردشگری و درمانی می باشد.
رسولی  افزود: خوشبختانه پس از سال ها با حل و فصل موضوع اراضی 

مسکن جوانان در خیابان یاسمن، ۳۲ هزار متر مربع از اراضی آن به سرانه 
عمومی تخصیص پیدا کرد که در حال حاضر، بوستان حضرت علی اکبر )ع( با 
مساحت هشت هزار متر مربع در این محل در دست احداث است و امیدواریم 
با پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصدی که تاکنون داشته است، تا سه ماه آینده به 

بهره برداری برسد.
وی  با تاکید بر اهمیت رعایت ماده 1۰1 قانون شهرداری ها در تأمین 
سرانه های عمومی گفت: این قانون مالکان را موظف می کند تا سرانه های اراضی 
تفکیکی خود را به شهرداری تحویل دهند تا برای خدمات عمومی از جمله 

فضای سبز، درمانی، فرهنگی، و ورزشی مورد استفاده قرار گیرد.
مدیر منطقه یک شهرداری یزد، رعایت این ماده قانونی را تضمین کننده 
حقوق مردم در خصوص سرانه ها و عاملی برای کمک به پایداری و زیبایی شهر 
برشمرد و از مالکان اراضی بزرگ خواست تا با مراجعه به شهرداری در راستای 

مدیریت صحیح تفکیک ها بر اساس ضوابط اقدام کنند.

هیئت بازدیدکننده از بخش های مختلف پروژه، کارگاه های عملیاتی و قسمت های در حال اجرا بازدید و با پیمانکاران و تیم های فنی گفت وگوهایی 
در خصوص روند اجرایی، موانع موجود و راهکارهای تسریع در پیشرفت پروژه انجام دادند.  

  بررسی آخرین وضعیت پروژه با حضور مسئولان ملی و استانی
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در شرایطی که بیشتر هواداران پرسپولیس تصور می کردند نقل و انتقالات تیم محبوب شان تقریباً به پایان رسیده و با جذب یکی دو بازیکن جدید و خروج یکی دو بازکین دیگر 
پرونده نقل و انتقالات بسته خواهد شد اما به نظر می رسد گره کوری در بخش پایانی این ماجرا افتاده است.بعد از ماندگار شدن فرشاد احمدزاده حالا صحبت از جدایی وحید امیری 
است و البته دورسون و مهری هم جزو نفراتی هستند که باید بروند اما هیچ کدام نمی روند. دورسون که گفته فقط در صورتی قراردادش را فسخ می کند که غرامت قابل توجهی بگیرد و 
سعید مهری هم حاضر به پرداخت 15 میلیارد تومان برای رضایتنامه نیست و جلسات مدیربرنامه های او با مدیران باشگاه پرسپولیس ادامه دارد. در مورد وحید امیری هیچ چیز مشخص 
نیست و نه او واکنشی نشان می دهد نه باشگاه اما تمام این نفرات هر روز در تمرین حضور دارند و در فاصله کوتاه باقیمانده تا شروع فصل کار خود را پی می گیرند. این در حالی است 
که گفته می شود بعد از منتفی شدن دو سه گزینه خارجی وحید هاشمیان دوباره اسم یک مدافع میانی دیگر را به باشگاه داده تا برای جذب او تلاش کنند.همچنین در شرایطی که 
چند روز قبل گفته شد شهریار مغانلو در تیم الاتحاد کلبا ماندنی شده اما حالا صحبت از خیز دوباره پرسپولیس برای جذب او به میان آمده است.در شرایطی که مغانلو جزو اهداف 
باشگاه پرسپولیس بود گفته شد او به قراردادش با باشگاه اماراتی پایبند است و یک فصل دیگر در این تیم می ماند اما ظاهراً درویش شخصاً می خواهد به دبی سفر کند تا مذاکره برای 

جذب این مهاجم را پیش ببرد. هاشمیان دنبال مهاجم نوکی است که بلندقامت و سرزن باشد و البته دورسون را هم نمی خواهد. 

    خیز دوباره درویش برای شکار مغانلو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره شماره 1۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰5۰۰۴5۰۸- مورخ 1۴۰۴/۳/۲۶ - موضوع 
پرونده تشکیلی شماره 1۴۰۳11۴۴۲۶۰۰5۰۰15۰5 - سال 1۴۰۳ - در هیات اول قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳۹۰/۹/۲۰ 
مجلس شورای اسلامی مستقر در حوزه ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای جواد کاظمیان به شماره شناسنامه ۴5۹۸- و به شماره ملی ۴۲۰۸1۴۷5۹۸ 
- صادره از فرزند کبکعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار به مساحت 15۰۰ 
متر مربع تحت قسمتی از پلاک فرعی - از پلاک یک – اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی 
شهرستان نهاوند واقع در اراضی روستای حاجی آباد هلیجان که حقوق ارتفاقی ندارد و 
مالکیت مالک بر اساس سند مالکیت رسمی مشاعی محرز گردیده است ، لذا رای مذکور 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف ۲۸۹۸
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰۴/5/۴      تاریخ انتشار نوبت دوم- 1۴۰۴/5/۲۰

حمید رضا حجتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰5۰۰۴۶۴۹ مورخه - 1۴۰۴/۰۳/۲۷ - هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 
1۴۰۳11۴۴۲۶۰۰5۰۰11۴5 آقای کیومرث خزائی به شماره شناسنامه 1 و به شماره 
ملی ۳۹۶۲۰۰۸۲۹۲ صادره فرزند یدالله در ۲.۴ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی دیمزار به مساحت ۹۴۸۰/۸۷ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی -5 اصلی 
بخش چهار حوزه ثبتی شهرستان نهاوند قرار دارد انتقالی از مالک ) سند رسمی ( محرز 
گردیده است که حقوق ارتفاقی آن برابر توافقنامه مورخ 1۴۰۲/۰۲/۲۹ با حق استفاده 
از چاه عمیق به نسبت سهم الارث متقاضی از مرحوم یداله خزائی برابر پروانه شماره 
۰۲1۰1۸۹/1۰1/۳۰۸ مورخ 1۴۰۴/11/1۴ که بنام مهدی خزائی فرزند خلیل صادر 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روزآگهی میشود 
درصورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،سید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۸۷5
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰۴/۰5/۰۴    تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰۴/۰5/۲۰
حمید رضا حجتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی هیات اول موضوع قانون

برابر رای شماره 1۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰5۰۰۳1۶1 مورخه - 1۴۰۴/۰۳/1۲تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 
1۴۰۳11۴۴۲۶۰۰5۰۰۰۹۲۶ آقای احمد علی مومیوند به شماره شناسنامه 
1۰11 و به شماره ملی ۳۹۶۰۶۸۷۸۰1 صادره فرزند پیرمراد ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی آبیزار به مساحت 1۶1۶/۲۲ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی 15- 
 اصلی بخش دو حوزه ثبتی شهرستان نهاوند قرار دارد انتقالی از مالک رسمی ملک 
) نعمت اله جلالوند ( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روزآگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

تقدیم مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۸۹۷
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰۴/۰5/۰۴   تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰۴/۰5/۲۰

حمید رضا حجتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر رای شماره 1۴۰۴۶۰۳۰۲۲1۰۰۰5۴1۳ 
مورخ 1۴۰۴/۰۴/۳1هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین نیکبخت به شناسنامه شماره 1۷۴1  کد 
ملی ۰۴۹11۹1۸۶۳ صادره ری فرزند عباس در قسمتی از / ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت 5۰1/۸5متر مربع پلاک شماره 
۸۶ فرعی از ۲۲51 اصلی واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تائید) انتقال عادی و مع الواسطه از  طرف محمود قاسمی که طبق سامانه جامع املاک 
بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک میباشد (محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود  را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.  شناسه آگهی:1۹۷151۸
تاریخ انتشار نوبت اول :  1۴۰۴/۰5/۰5 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1۴۰۴/۰5/۲۰

حمیدرضا خسروی: رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای 
شماره 1۴۰۳۶۰۳1۳۰1۰۰۰5۷1۳ و 1۴۰۳۶۰۳1۳۰1۰۰۰5۷1۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یوکان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان آقایان یوسف 
رسولی فرزند کریم بشماره شناسنامه ۲ در پنج دانگ مشاع و رسول رسولی فرزند یوسف بشماره شناسنامه ۲۹۶۰۰۳۹۲5۴ در یک 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۴.1۰ متر مربع قسمتی از پلاک 1۳۰ اصلی واقع در بوکان کمربندی روبروی 

جایگاه ایلخانی زاده محرز گردیده است که برای آن پلاک 1۳۰/1۷۴۳1 اصلی اختصاص یافته است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد شناسه آگهی:1۹۷۰۶۲۷
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰۴/5/5    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰۴/5/۲۰ 

خالد خالد بیگی رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره 1۴۰۴۶۰۳1۳۰1۰۰۰55۹۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای واحد علویان فرزند محی الدین بشماره 
شناسنامه 1۷۲۰ در ششدانگ یک باب کارگاه نجاری به مساحت ۲۰۰/۰5  متر مربع قسمتی از پلاک 11۴ اصلی واقع در بوکان کوی 
بهداری محرز گردیده است که برای آن پلاک ثبتی 11۴/5۶1۳  - اصلی اختصاص یافته است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد شناسه آگهی:1۹۷۰۴۴۷
. تاریخ انتشار نوبت اول :   1۴۰۴/۰5/۰5تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰۴/۰5/۲۰ 

خالد خانه بیگی رئیس ثبت اسناد و املاک 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور-اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان- 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

  برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد  سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان  محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم  

اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.  
ردیف 1-برابر رأی شماره ۴۸1۷ مورخ 1۴۰۴/۰۳/1۷ هیأت دوم مالکیت آقای 
رمضان صبوری به  شناسنامه شماره 1۸۳۷ کدملی 1۷5۴۲۲۰۴۰1 فرزند سیف اله 
در ششدانگ یکباب ساختمان  به استثنا بهای ثمنیه اعیانی به مساحت 11۴/۳۰متر 
مربع پلاک شماره ۶۸ اصلی واقع در  اصفهان بخش 1۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
از مالکیت عباس تاجی فرزند حاج علی سند  5۳۸۷ مورخ ۲۸/۴/15دفترخانه ۲5 
اصفهان و نامه ۶۷۴ مورخ 1۴۰۴/۲/۹ اداره راه و شهر سازی  تأئید و محرز گردیده 

است.  شناسه آگهی:1۹۷1۴۶۴
تاریخ انتشار نوبت اول :  1۴۰۴/۰5/۰5
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1۴۰۴/۰5/۲۰

شهریاری  
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان- اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر رای شماره 1۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۹۲۲۷ مورخ 1۴۰۴/۰۴/۳1هیات سوم 
متقاضی آقای رسول امامی به شناسنامه شماره ۴ کدملی 5۷5۹۷۹۲۴۷۴ صادره  
فرزند محمدرضا نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1۰۶/15 متر مربع از 
پلاک شماره 1۳۹۰۰/1۷5واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک  شمال اصفهان 
با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل ) مالک رسمی فضل الله 
هلالی طبق سیستم جامع املاک مورد ثبت صفحه  1۶1 دفتر ۸۹۸ املاک بوده که 
مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از 
شهود آن را تایید نموده اند (محرز  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض  طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  شناسه آگهی:1۹۷1۴۶۸
تاریخ انتشار نوبت اول :  1۴۰۴/۰5/۰5 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1۴۰۴/۰5/۲۰

حسین زمانی علویجه: رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان- اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 برابرآراء شماره های 1۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۳۰۰۰۴۰۹ و 1۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۳۰۰۰۴1۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضیان طبق مستندات ضمیمه ششدانگ  پلاکهای ۶ فرعی و ۷ فرعی و ۲۷ فرعی و ۲۸ فرعی از ۳۶۰۰ اصلی واقع در بخش 1 ثبت 
اصفهان بنام آقایان محمد حسین دانش پناه نسبت به ۳ دانگ  مشاع از ششدانگ و احمد دانش پناه نسبت به ۲ دانگ مشاع از ششدانگ و 
خانم فروغ صراف نسبت به 1 دانگ مشاع از ششدانگ ذیل صفحات ۲۰1 و  1۹5 و 1۶۸ و 1۸۲ و 1۸۶ و 1۸۰ دفاتر ۶ متمم فرعی و ۳۴ دارای 
سابقه ثبت و سند مالکیت میباشد که پلاکهای مزبور تجمیع و سپس طی  صورتجلسه شماره ۸۷۷۷ مورخ 5۰/۰۸/۲۴ تفکیک گردیده 
و به ۲ قطعه شرقی و غربی و راهرو جنوب - شرقی تفکیک گردیده که جهت قطعه غربی  پلاک ۲۷ و ۳۶۰۰/۶و جهت قطعه شرقی ۲۸ و 
۸/۳۶۰۰تخصیص یافته و جهت راهرو پلاک فرعی منظور نگردیده است که بموجب تقسیم نامه شماره  ۸۴۳5۲ مورخ 1۳5۶/۰۴/۰۴ 
دفترخانه ۲ اصفهان ششدانگ پلاک شرقی در سهم آقای احمد دانش پناه و خانم فروغ صراف به نسبت ۴ دانگ و ۲ دانگ و  ششدانگ پلاک 
غربی در سهم آقای محمد حسین دانش پناه قرار گرفته است. بموجب گواهی انحصار وراثت بشماره 1۴۰۲۰۹۳۹۰۰۰1۴۳15۰۲ مورخ  
1۴۰۲/۰۲/11شعبه 1۰ حقوقی حصر وراثت شورای حل اختلاف شادروان احمد دانش پناه فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارتند 
از ۳ دختر و 1  همسر بنام های فریال ، شقایق و فریبا شهرت همگی دانش پناه و خانم فروغ صراف پور عیال متوفى و لاغیر سپس بموجب 

اقرار نامه شماره ۹۴۷1۳  مورخ 1۴۰۲/1۰/۰5دفترخانه 55 اصفهان خانمها فریال ، شقایق و فریبا شهرت همگی دانش پناه و خانم فروغ 
صراف پور مالکین ششدانگ قطعه شرقی  به شماره پلاک ثبتی ۲۸ و ۳۶۰۰/۸ اقرار صریح شرعی و قانونی نمودند که با توجه به اینکه راهرو 
جنوبی در تصرف پلاک ۷ و ۲۸ فرعی تحت عنوان  قطعه غربی بوده است و پلاک مورد تصرف نامبردگان در این راهرو دسترسی نداشته و در 
بی وجود ندارد و کلا راهرو مزبور در مالکیت و تصرف آقای  محمد حسین دانش پناه و خانم صدیقه استکی میباشد لذا مالکیت آقای محمد 
حسین دانش پناه به شناسنامه شماره 115 کدملی 1۲۹1۲۲۷11۳ صادره از  اصفهان فرزند عباس نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب ساختمان) قسمتی از راهرو( و خانم صدیقه استکی به شناسنامه شماره ۹۴1 کدملی  1۲۸55۲۴۹۰1 صادره از اصفهان فرزند محمد 
علی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹۲/5۰متر مربع مفروزی از پلاک  شماره ۶-۷-۲۷ و ۲۸ فرعی از 
۳۶۰۰ اصلی باقیمانده واقع در اصفهان بخش1 جهت الحاق با پلاک ۳۶۰۰/1۰5 اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان  محرز گردیده 
است و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  شناسه آگهی:1۹۷15۲۲
تاریخ انتشار نوبت اول :  1۴۰۴/۰5/۰5
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1۴۰5/۰5/۲۰

سید اسداله موسوی  : رئیس ثبت اسناد و املاک  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان- اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و 
املاک شمال اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره 1۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۳۴1۴ مورخ 1۴۰۴/۰۲/۲۹ هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آقای ٫ خانم 
حمید رضا رضایی مارچوبه به شناسنامه شماره ۲۲۳ کدملی 11۸۹1۹5۸۶۰ صادره 
اردستان فرزند اصغر نسبت به ششدانگ یک باب خانه به  مساحت ۸۶/5۹پلاک شماره 
فرعی از 151۷۹/۳۳ اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه 
به تقاضانامه ارائه شده و  مستندات ضمیمه شامل ) موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده 
و تعدادی از شهود آن را تأیید نموده اند مالک رسمی حسین هادی عابدینی بموجب  سند 
۲1۰۷5 مورخ ۴۶/۳/۷دفترخانه ۸۶ اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به 
متقاضی واگذار و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند.   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ  
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.  

شناسه آگهی:1۹۷1۴1۴
تاریخ انتشار نوبت اول :  1۴۰۴/۰5/۰5 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1۴۰۴/۰5/۲۰

مرتضی سلطانی تیرانچی :قائم مقام رئیس واحد ثبتی 

آگهی نوبتی مرداد ماه سال 1۴۰۴

آگهی نوبتی زراعی مرداد ماه سال 1۴۰۴ واقع در قطعات یک و دو بخش ۲۶ فارس بویر احمد علیا یاسوج و قطعات ۴ و 5 و 
۶ بخش ۶ سابق بهبهان در اجرای مقررات ماده 1۳ قانون ثبت و ماده 5۹ آئین نامه قانون ثبت به شرح ذیل آگهی میگردد

فروعات پلاک 3۴اصلی-تل سیاه
15۰ / ۳۴ - آقای خانم ایمان رحیمی حسن آباد فرزند بهرام ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 1۴۳.1۴ متر مربع 
از نسق دریا رحیمی مجزا شده از اراضی تل سیاه برابر رای شماره 1۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰1۰۰۳۸۶۰ هیات قانون تعیین تکلیف 

ثبت ساختمانها و اراضی زراعی فاقد سند رسمی

فروعات پلاک ۴۲ اصلی - منصور آباد دشتروم
 ۴۲/۳۷۴- آقای خانم سید غظنفر راستی فرزند قلندر ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 11۴۴۸.1۲ متر مربع 
از نسق خدا بخش مظفری مجزا شده از اراضی جدول منصور آباد دشتروم برابر رای شماره 1۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰1۰۰۳۹۴۳ 

هیات قانون تعیین تکلیف ثبت ساختمانها و اراضی زراعی فاقد سند رسمی

فروعات پلاک 7۶ اصلی - میان تنگان سراب تاوه
۷۶/۹۶- آقای خانم سید محمد موسوی نیک فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 11۰5۰.۲5 متر مربع از 
نسق سید محمد ذکی درخشان مجزا شده از اراضی میان تنگان برابر رای شماره 1۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰1۰۰۴۷۴5 هیات قانون 

تعیین تکلیف ثبت ساختمانها و اراضی زراعی فاقد سند رسمی

فروعات پلاک 1۲۲ اصلی - سرایتاوه
1۲۲/۴۴1۴ - آقای خانم منصور جانی پور فرزند غلامشا ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۳۳.۸۶ متر مربع 
از نسق بهار پناهی مجزا شده از اراضی سر آبتاوه برابر رای شماره 1۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰1۰۰ هیات قانون تعیین تکلیف ثبت 

ساختمانها و اراضی زراعی فاقد سند رسمی
 1۲۲/۴۴1۸- آقای خانم خان جان خادمی فرزند در علی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۲۴۴.۶۴ متر مربع 
از نسق علی بخش صادقی مجزا شده از اراضی سرآبتاوه برابر رای شماره 1۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰1۰۰۴۴۴۹ هیات قانون تعیین 

تکلیف ثبت ساختمانها و اراضی زراعی فاقد سند رسمی

فروعات پلاک 1۴۹ اصلی - دهنو لوداب
 ۷۲ / 1۴۹- آقای خانم صفا دیده ور فرزند گودرز ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 1۲5۸.۳۰ متر مربع از نسق 

علی یار جوادیان مجزا شده از اراضی دهنو لوداب برابر رای شماره 1۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰1۰۰۴۶۸۲ هیات قانون تعیین تکلیف 
ثبت ساختمانها و اراضی زراعی فاقد سند رسمی

 1۴۹/۷۳- آقای خانم صفا دیده ور فرزند گودرز ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 1۸۳5.۶۰ متر مربع از نسق 
علی یار جوادیان مجزا شده از اراضی دهنو لوداب برابر رای شماره 1۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰1۰۰۴۶۸۰ هیات قانون تعیین تکلیف 

ثبت ساختمانها و اراضی زراعی فاقد سند رسمی

فروعات پلاک 15۴ اصلی-تل سیاه لوداب
1۷ / 15۴ - آقای خانم صفا دیده ور فرزند گودرز ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۰۰۶.55متر مربع از نسق 
بهروز دیده ور مجزا شده از اراضی تل سیاه لوداب برابر رای شماره 1۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰1۰۰۴۶۸۳ هیات قانون تعیین تکلیف 

ثبت ساختمانها و اراضی زراعی فاقد سندرسمی
1۷۴/۴۹۴- آقای خانم صفا دیده ور فرزند گودرز ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت1۸۲۴.۸5متر مربع از نسق 
بهروز دیده ور مجزا شده از اراضی تل سیاه لوداب برابر رای شماره 1۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰1۰۰۴۶۸1 هیات قانون تعیین تکلیف 

ثبت ساختمانها و اراضی زراعی فاقد سند رسمی

فروعات پلاک 173 اصلی موردراز
۲۹۷ / 1۷۳ - آقای خانم فرح تاج نیک زاد فرزند اسکندر ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۰۰۶.55 متر مربع 
از نسق مختار جوادی مجزا شده از اراضی موردراز برابر رای شماره 1۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰1۰۰۴۳۴۴ هیات قانون تعیین تکلیف 

ثبت ساختمانها و اراضی زراعی فاقد سند رسمی

فروعات پلاک 17۴ اصلی - موردراز
1۷۴/۴۹۴ - آقای خانم سید غلامرضا حسینی فرزند سید حمداله ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 1۸۲۴.۸5 
متر مربع از نسق موسی فتحی مجزا شده از اراضی موردراز برابر رای شماره 1۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰1۰۰۳۷۶۳ هیات قانون تعیین 

تکلیف ثبت ساختمانها و اراضی زراعی فاقد سند رسمی
۴۹5/ 1۷۴ - آقای خانم بتول حسینی خصال فرزند سید مصطفی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۰1۲.۷1 
متر مربع از نسق موسی فتحی مجزا شده از اراضی موردراز برابر رای شماره 1۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰1۰۰۳۷۶۴ هیات قانون تعیین 

تکلیف ثبت ساختمانها و اراضی زراعی فاقد سند رسمی

فروعات پلاک 1۸۶ اصلی - آب اشکفت سرگچینه
 1۸۶/۴- آقای خانم نوراله ولدی جهان آباد فرزند عطا  ۴/5دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۲۳۲.1۰ متر مربع 
از نسق فرج اله پیش قدم مجزا شده از اراضی آب اشکفت سرگچینه برابر رای شماره 1۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰1۰۰۴۲۲1 هیات 

قانون تعیین تکلیف ثبت ساختمانها و اراضی زراعی فاقد سندرسمی

 1۸۶/5- آقای خانم نوراله ولدی جهان آباد فرزند عطا  ۴/5دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۸5۰.۷1 متر مربع 
از نسق فرج اله پیش قدم مجزا شده از اراضی آب اشکفت سرگچینه برابر رای شماره 1۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰1۰۰۴۲۲۳ هیات 

قانون تعیین تکلیف ثبت ساختمانها و اراضی زراعی فاقد سندرسمی

فروعات پلاک ۲۲3 اصلی - چنارستان علیا
1۷۳ / ۲۲۳ - آقای خانم رحمن راست نسب فرزند رهزا ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 51۰.۴۰ متر مربع از 
نسق امراله روشن مجزا شده از اراضی چنارستان علیا برابر رای شماره 1۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰1۰۰۳۹1۷ هیات قانون تعیین 

تکلیف ثبت ساختمانها و اراضی زراعی فاقد سند. رسمی

فروعات پلاک ۲7۰ اصلی - کرد لاغری
۲۷۰/۲۸۲ - آقای خانم سید مصطفی محمودی مقدم فرزند سید اکبر ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
1۰۰۰.۲5 متر مربع از نسق محمدرضا پناهی مجزا شده از اراضی کرد لاغری برابر رای شماره 1۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰1۰۰۴۶۶۸ 

هیات قانون تعیین تکلیف ثبت ساختمانها و اراضی زراعی فاقد سند رسمی
۲۸۳ / ۲۷۰ - آقای خانم سید مصطفی محمودی مقدم فرزند سید اکبر ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۳۹.۷۶ 
متر مربع از نسق محمدرضا پناهی مجزا شده از اراضی کرد لاغری برابر رای شماره 1۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰1۰۰۴۶۷۹ هیات قانون 

تعیین تکلیف ثبت ساختمانها و اراضی زراعی فاقد سند رسمی
۲۷۰/۲۸۴ - آقای خانم سید مصطفی محمودی مقدم فرزند سید اکبر ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
1۰۰۰.1۰ متر مربع از نسق محمدرضا پناهی مجزا شده از اراضی کرد لاغری برابر رای شماره 1۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰1۰۰۴۶5۸ 

هیات قانون تعیین تکلیف ثبت ساختمانها و اراضی زراعی فاقد سندرسمی
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 م-الف1۴۳-1۴۰۴   تاریخ:1۴۰۴/۰5/۰۴

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/5/5 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰۴/5/۲۰

حسین رهیده

اگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه 1۴۰۴۰۰3۴3

به موجب پرونده اجرایی کلاسه 1۴۰۴۰۰۳۴۳ یک دستگاه خودرو سواری ماکسیما AT مدل 1۳۸۷ رنگ سفید شماره انتظامی ۴۳ ص ۳1۳ ایران ۸۷ شماره شاسی 
 PKLHA۳۳۳OAL ۷15۶5۸و شماره موتور VQ۳۰۰۰۷۰۲۳Q به علاوه درصد استهلاک متوسط قابلیت تبدیل و اصالت مشروط به نداشتن موانع قانونی و توانایی احراز 
معاینات فنی و زیست محیطی و تاییدیه اصالت راهور متعلق به آقای سعید کمال الدین در قبال طلب بستانکار بازداشت گردیده و در پارکینگ زنجان توقیف فیزیکی است. برابر 
گزارش مورخ 1۴۰۴/۰۴/۲۰ کارشناس رسمی دادگستری خودرو مورد بازدید قرار گرفت و نتیجه کارشناسی به عمل آمده و رعایت همه موارد کارشناسی و نافذ در تعیین ارزش 
ها ) شامل نوع مدل و نوع سوخت و کاربری ویژه و وضعیت فنی و عمومی و کسر استهلاک و میزان فرسایش لاستیک ها و اعتبار بیمه نامه و غیره( به مبلغ11/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰  

ریال ) یازده میلیارد ریال ( ارزیابی گردید. 
بنا به اعلام بستانکار به شماره ۸5۰۰۲۴۲1 مورخ 1۴۰۴/5/1۳ خودرو فاقد پوشش بیمه ای می باشد می باشد که از ساعت ۹ الی 1۲ روز سه شنبه مورخ 1۴۰۴/۰۶/۰۴در 
اداره اجرای اسناد رسمی زنجان واقع درزنجان خیابان صفا کوچه شهید گنج خانلو اداره اجرای اسناد رسمی زنجان از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ  
 11/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰) یازده میلیارد ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته و کلیه هزینه های قانونی و خلافی و غیره به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق 
مزایده نقدا وصول خواهد شد حقوق دولتی مازاد بر مبلغ مزایده، به عهده برنده مزایده می باشد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، آگهی مزایده تجدید خواهد 
شد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی را یک روز قبل از مزایده به شماره حساب IR۳۹۰1۰۰۰۰۴۰۶۸۰1۳۲۰۷۷۷5۲۲۶ نزد بانک مرکزی 
به شناسه پرداخت ۹۹51۰۸5۰۰1۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰1۴۰۴۰۰۳۴۳ و ارایه فیش واریزی و با حضور خریدار با نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است 
مابه التفاوت مبل فروش را ظرف پنج روز از تاریخ مزایده به حساب ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور 

قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. 

تاریخ انتشار در سایت آگهی های سازمان ثبت: روز شنبه مورخ 1۴۰۴/۰5/1۸

رییس اداره اجرای اسناد رسمی زنجان – زهرا عنایتی

برگ سبز پراید نقره ای متالیک مدل 13۸5 شماره پلاک 3۰ایران77۴و35 
شماره موتور 15۲513۹ شماره شاسی S1۴1۲۲۸5۲۰73۶۶  بنام جابر اصغریان 

قشلاقی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.بهارستان
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جای امن تر از دستان مادر نیست ؟

امام صادق علیه السلام :
»هر کس پیاده به آن جا )زیارت 

امام حسین علیه السلام( برود، 
خداوند، در برابر هر گامش، 

حَسَنه ای برایش ثبت می کند و 
گناهی را از او می زُداید و درجه 

ای او را بالا می برَد، و چون به 
قبر می رسد، خداوند، دو فرشته 
بر او می گمارد که هر چه خیر از 
دهانش بیرون آید، می نویسند...

کامل الزیارات : ص255 ح383

  محمود فرشچیان محدود به یک نگاه نبود
هنر ایران در گذر هزارساله  خود، نام های بزرگ بسیاری دیده است؛ اما برخی از این نام ها چنان در دل هنر نقش زدند که برای همیشه راه خود را از سایرین متمایز ساختند؛ یکی از این افراد محمود فرشچیان بود! 
هنرمندی که نقوش او بر بوم نقاشی همچون پلی میان قصه های کهن و جهان امروز بود. دنیای گرم و رنگارنگ آثار او، محدود نبود و آنقدر نگاه او به هنر گسترده بود که از ادبیات ایرانی تا تاریخ اسلام را به تصویر می کشید

محمود فرشچیان، ـ ۱۸ مردادماه ـ در ۹۵ سالگی به علت ابتلا به ذات الریه در کشور امریکا درگذشت. در بدو امر مطالبی درباره خاکسپاری در آستان مقدس رضوی در شهر مشهد 
مطرح شد اما در ادامه سجاد محمدیارزاده، نماینده تام الاختیار او اعلام کرد که پیکر این هنرمند فقید اصفهانی به وطن بازمی گردد و در کنار مقبره صائب تبریزی در اصفهان به خاک سپرده 

می شود؛ در این مسیر دست خطی هم از هنرمند رسانه ای شد که تاییدی بر این مساله بود.
در ادامه این گزارش، نگاهی خواهیم داشت به هنر محمود فرشچیان که در ایران و جهان ماندگار شد. پیش از همه، باید گفت که محمود فرشچیان نامی است مانا در هنر ایران و چنان 
جایگاهی دارد که حتی اگر چندان اهل هنر هم نباشید، حتما جایی و به گونه ای نامش را شنیده اید و دست کم اثر »عاشورا« او را دیده اید؛ اثری که آنقدر احساسات در آن دمیده شده است 

که نگاهی گذرا به آن می تواند حس و حالی که از کودکی درباره واقعه عاشورا برایمان روایت کرده اند را به تصویر بکشد.
فرشچیان آن هنرمندی است که هر نقشی که خلق کرده است، گویا روحی درون آن دمیده و اثر بدون اینکه نیازی به توضیح باشد، خود را برای مخاطب بازگو می کند.

منتقدان هنر همواره محمود فرشچیان را هنرمندی می دانستند که مرز میان نگارگری سنتی ایران و زبان تصویری معاصر را از نو تعریف کرد.

زهرا جعفری -دانشمندان طی یک مطالعه جدید 
دریافتند که پیر شدن ممکن است مسری باشد و یک 

پروتئین می تواند دلیل اصلی این فرآیند باشد.
 دانشمندان یک عامل مولکولی را در پس یکی 
از گیج کننده ترین پدیده های زیست شناسی همراه 
چگونگی گسترش پیری سلولی از یک قسمت بدن 
به قسمت دیگر که به طور بالقوه روند کلی پیری را 
تسریع می کند، شناسایی کردند.به نقل از اس اف، این 
مطالعه جدید نشان می دهد که پروتئینی موسوم به 
»HMGB1« به عنوان یک پیام رسان پیری حساس 
به »اکسایش-کاهش«)redox( عمل می کند، آن 
سیگنال هایی را حمل می کند که می توانند سلول های 

سالم را به سلول های پیر و ناکارآمد تبدیل کنند.
پروتئین »HMGB1« به طور معمول در هسته 
سلول ها قرار دارد، جایی که به سازماندهی دی ان ای 
کمک می کند، اما وقتی سلول ها تحت فشار قرار 
می گیرند یا پیر می شوند، این پروتئین را به محیط 
اطراف خود آزاد می کنند. هنگامی که این پروتئین 
خارج از سلول قرار می گیرد، بسته به میزان اکسیژنی 
که در معرض آن قرار گرفته است، می تواند در اشکال 
شیمیایی مختلفی وجود داشته باشد.این تیم مطالعاتی 
از دانشکده پزشکی »دانشگاه کره«)Korea( کشف 
کردند که تنها شکل کاهش یافته این پروتئین به 
عنوان یک شتاب دهنده پیری عمل می کند. محیط 
شیمیایی تعیین می کند که آیا این پروتئین باعث 
آسیب می شود یا خیر. شکل کاهش یافته آن که در 
معرض اکسیژن زیادی قرار نگرفته است، می تواند به 
گیرنده های سلولی متصل شده و مسیرهای پیری را 
فعال کند. در مقابل، شکل اکسید شده این توانایی را 

از دست می دهد.

فناوران یکی از شرکت های دانش بنیان فعال در 
حوزه پردازش زبان طبیعی، با توسعه مدل زبانی بزرگ 
)LLM( خاص منظوره برای زبان فارسی، گامی مهم 
در کاربرد هوش مصنوعی در صنعت برداشته اند. این 
سامانه ها قادرند متن فارسی را پردازش و تحلیل کنند 

تا در صنایع مختلف به کار گرفته شوند.
فناوران یکی از شرکت های دانش بنیان در 
حوزه پردازش متن و NLP )پردازش زبان طبیعی( 
فعالیت می کنند و محصول اصلی  آن ها یک مدل 
زبانی بزرگ )LLM( خاص منظوره برای زبان فارسی 
است که قرار است برای حوزه صنعت توسعه یابد. 
تمرکز شرکت بر ساخت سامانه های هوش مصنوعی 
است که متن فارسی را برای کاربردهای صنعتی 
پردازش و تحلیل کنند.سید محمدباقر سجادی، 
مدیرعامل این شرکت  دانش بنیان فعال در حوزه 
هوش مصنوعی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به 
فعالیت های این مجموعه، گفت: شرکت ما از سال 
۱۳۹۸ با اخذ مجوز دانش بنیان فعالیت رسمی 
خود را آغاز کرده و تاکنون محصولات متنوعی ارائه 
کرده است. تمرکز اصلی ما در حال حاضر بر حوزه 
پردازش متن و پردازش زبان طبیعی )NLP( است و 
تلاش می کنیم ابزارها و محصولات متناسب با زبان 
فارسی را توسعه دهیم.وی افزود: از جمله مشتریان 
ما، سکوی ملی هوش مصنوعی است که قرار است 
یک مدل زبانی بزرگ )LLM( خاص منظوره در حوزه 
صنعت ارائه کند.سجادی با تأکید بر اهمیت حمایت 
و سرمایه گذاری در این حوزه، اظهار کرد: هوش 
مصنوعی امروز بیش از هر زمان دیگری در نقطه اوج 
 جذب سرمایه قرار دارد؛ این روند در سطح جهان نیز

 قابل مشاهده است. 

توسعه مدل زبانی بزرگ 
فارسی؛ دستاوردی پیشرفته 
برای کاربردی کردن هوش 

مصنوعی در صنعت

با مهار یک پروتئین در بدن 
غزاله جعفری -قیمت نفت در معاملات جمعه بازار جهانی هرگز پیر نمی شوید

که معامله گران منتظر دیدار میان روسای جمهور آمریکا و 
روسیه طی روزهای آتی بودند، تغییر چندانی نداشت، اما 
تحت تاثیر دورنمای آسیب اقتصادی تعرفه های واشنگتن، 
شدیدترین کاهش هفتگی در بیش از یک ماه گذشته را 
تجربه کرد. بهای معاملات آتی نفت برنت با ۱۶ سنت معادل 
۰.۲ درصد افزایش، در ۶۶ دلار و ۵۹ سنت در هر بشکه 
بسته شد. بهای معاملات آتی وست تگزاس اینترمدیت 
آمریکا تغییر چندانی نداشت و در ۶۳ دلار و ۸۸ سنت در هر 
بشکه ایستاد. نفت برنت برای کل هفته، ۴.۴ درصد و شاخص 
نفت آمریکا، ۵.۱ درصد کاهش ثبت کرد.نفت خام آمریکا در 
ابتدای معاملات جمعه در واکنش به گزارش بلومبرگ از 
تمایل واشنگتن و مسکو برای رسیدن به توافقی برای توقف 
جنگ در اوکراین، بیش از یک درصد سقوط کرده بود. این 
پایگاه خبری آمریکایی به نقل از منابع آگاه گزارش داده بود 
مقامات آمریکایی و روسی، در تلاش برای رسیدن به توافقی 
درباره مناطق تصرف شده در طول جنگ هستند تا دیداری 
را میان دونالد ترامپ و ولادیمیر پوتین، روسای جمهور آمریکا 
و روسیه تا هفته آینده، برنامه ریزی کنند.این دیدار احتمالی، 
انتظارات برای یک پایان دیپلماتیک برای جنگ در اوکراین 
و کاهش تحریم ها علیه روسیه را تقویت کرد. ترامپ، هفته 
گذشته برای افزایش فشار بر مسکو، تهدید کرد اگر هند به 
خرید نفت روسیه ادامه دهد، تعرفه های وارداتی روی کالاهای 
هندی را افزایش خواهد داد. همچنین رئیس جمهور آمریکا 
اعلام کرد چین که بزرگترین خریدار نفت روسیه است، 
ممکن است هدف تعرفه های مشابه وضع شده روی کالاهای 
هندی قرار گیرد.نیل کراسبی، تحلیلگر بازار انرژی در شرکت 
»اسپارتا کامودیتیز«، گفت: ملاحظات غیرنفتی گوناگونی از 
جمله نگرانی ها در مورد تاثیر تعرفه ها و تیترهای خبری چند 
روز گذشته در مورد دیدار ترامپ و پوتین در کوتاه مدت، در 
این زمینه دخیل هستند. ریسک تیترهای خبری در حال 
حاضر به ویژه با توجه به نوسانات در مورد اینکه چه کسی و 
تحت چه شرایطی در نشستی بر سر اوکراین شرکت خواهد 
کرد، بسیار زیاد است.در این بین، تحلیلگران گروه بانکی 
ANZ در یادداشتی اعلام کردند: تعرفه های بالاتر آمریکا بر 
واردات از تعدادی از شرکای تجاری از روز پنجشنبه اجرایی 
شد و نگرانی هایی را در مورد فعالیت اقتصادی و تقاضا برای 

نفت خام ایجاد کرد.

نفس بازار نفت حبس شد

 معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی )ره( 
استان تهران با اشاره به اینکه در چهار ماه نخست امسال ۳۳۲۶ 
نفر از آموزش مهارت های اشتغال بهره مند شدند، گفت: سه 
دسته آموزش مهارتی با هدف توانمندسازی و ایجاد اشتغال 
پایدار برای مددجویان این نهاد اجرا می شود.روح اله دانشورراد 
گفت: در چهار ماه نخست امسال ۳۳۲۶ نفر آموزش مهارت 
های اشتغال دیده اند که شامل ۳۷۳ نفر آموزش تخصصی، ۱۱۲ 
نفر آموزش در قالب طرح تابستانه مهارت و ۲۸۴۱ نفر خدمات 
پایدارسازی است.امسال بر آموزش های جدید مانند مفاهیم 
پایه در هوش مصنوعی و کاربردهای آن برای دانش آموزان در 
دوره های تابستانی تمرکز ویژه ای داریم، علاوه بر این، در سایر 
رشته ها نیز آموزش های کاربردی مانند بازاریابی نوین، مدیریت 
و توسعه کسب و کار و ایجاد شغل به مددجویان ارائه می شود.

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان تهران گفت: سه 
دسته آموزش مهارتی با هدف توانمندسازی و ایجاد اشتغال 
پایدار برای مددجویان این نهاد اجرا می شود.وی اعلام کرد: در 
سال گذشته ۱۳ هزار و ۳۲۷ نفر از جامعه هدف از این آموزش 
ها بهره مند شدند و تاکنون ۳۱ درصد از شرکت کنندگان این 
دوره ها در سال گذشته موفق به کسب شغل شده اند و این روند 
ادامه خواهد داشت. در راستای تحقق اشتغال پایدار، سه محور 
اصلی آموزش شامل » مهارت  فنی و تخصصی کسب و کار« 
، » مهارت عمومی کسب و کار دانش آموزان و بازماندگان از 
تحصیل تحت حمایت « و » آموزش های پایدارسازی کسب 
و کار « به مددجویان ارائه می شود.وی تاکید کرد: دسته اول 
آموزش ها بر مهارت های فنی و تخصصی متناسب با شغل 
پیشنهادی متمرکز است، این دوره ها پس از مشاوره تخصصی 
و استعدادیابی با توجه به ظرفیت  و نیاز هر منطقه، با همکاری 
مراکز آموزش عالی، فنی و حرفه ای و سایر مراکز آموزشی معتبر 
برگزار و همه هزینه های مربوط به شهریه، رفت وآمد و تجهیزات 

آموزشی توسط کمیته امداد تقبل می شود.

توانمندسازی ۳ هزار 
مددجوی کمیته امداد 

   آرزو برهانی-استفاده بیش از حد گوشی های هوشمند چگونه روان و جسم را فرسوده می کند

افراد به خصوص کودکان و نوجوانان در دنیای امروز بیش از هر زمان 
دیگری در معرض آسیب های جسمی و روانی قرار دارند؛ آسیب هایی 
که بیشتر ناشی از استفاده بی رویه از گوشی های هوشمند است: از 
گردن درد و سردرد گرفته تا بحران هویت و تأخیر در رشد اجتماعی. 
آمارها در این زمینه متفاوتند اما تجربه زیست در جهان امروز نشان 
می دهد که، افراد طی روز ساعت های متمادی را صرف کار یا وقت 
گذرانی و چرخیدن بی هدف با گوشی های هوشمند خود می کنند و 
ده ها بار در شبانه روز آن را چک می کنند؛ این حجم استفاده از گوشی 
طبعاً پیامدهای روانی، جسمی و اجتماعی قابل توجهی به همراه دارد. 
زهرا قجری، روان شناس بالینی درباره  وابستگی رفتاری به تلفن همراه 
هشدار می دهد و آن را نوعی اعتیاد مدرن می داند که پیامدهای روانی 
قابل توجهی دارد. او می گوید: »وابستگی به گوشی شباهت زیادی به 
سایر انواع اعتیاد دارد. یکی از نشانه های بارز آن، استفاده  بیش ازحد 
و بی هدف است؛ افراد مدام گوشی شان را چک می کنند، حتی وقتی 
نیازی واقعی وجود ندارد.« او معتقد است وابستگی به تلفن همراه حاصل 
از عوامل زیستی، روانی و اجتماعی است. قجری می گوید:  ترکیبی 
»وقتی فرد پیامی دریافت می کند یا لایکی روی پستش می بیند، مغز 
دوپامین ترشح می کند؛ ماده ای که حس لذت و انگیزه ایجاد می کند. 
این پاداش فوری باعث می شود فرد بارها و بارها گوشی اش را چک 
کند تا دوباره آن حس خوشایند را تجربه کند.« قجری به پدیده  فومو 
)FOMO( یا ترس از دست دادن نیز اشاره می کند و می گوید: »بسیاری 
از افراد نگرانند که مبادا خبری، گفت وگویی یا اتفاقی مهم را از دست 
بدهند. همین ترس باعث می شود حتی در زمان هایی که نیازی نیست، 

گوشی شان را بررسی کنند.«

  پناهگاه دیجیتال
 دریافت لایک یا پیام، حس دیده شدن و ارزشمندی را در فرد تقویت 
می کند؛ این نوع تأیید اجتماعی، بویژه در سنین نوجوانی، نقش مهمی 
در شکل گیری هویت دارد. قجری به نقش گوشی در فرار از هیجانات 
منفی اشاره می کند و می گوید: »در مواجهه با استرس، اضطراب یا 
احساس تنهایی، بسیاری از افراد به گوشی پناه می برند. گوشی به یک 
پناهگاه دیجیتال تبدیل شده است. در این میان طراحی اپلیکیشن ها نیز 
در این وابستگی نقش دارد. ویژگی هایی مثل جلوه های بصری جذاب، 

باعث می شوند فرد زمان را از دست بدهد و متوجه خستگی نشود.«
اشاره می کند و می گوید:  ناخودآگاه  او به شکل گیری عادت های 
»استفاده  مکرر از گوشی در موقعیت های خاص مثل قبل از خواب یا 
بعد از بیدار شدن، این رفتار را به یک عادت شرطی شده تبدیل می کند 

که ترک آن دشوار است.«

 نوجوان ها بیشتر وابسته می شوند
در پیاده روهای شلوغ، نگاه ها دیگر به هم نمی افتند؛ سرها به پایین 
خم شده اند و دست ها بی وقفه در حال لمس صفحه های سردی هستند 
که حالا حکم پنجره ای رو به دنیا را دارند. در خانه، دور میز شام، سکوتی 
سنگین حکمفرماست؛ اعضای خانواده هرکدام در جزیره  مجازی خود 
محصور شده اند. در مدرسه، کلاس های درس بیشتر شبیه سالن انتظارند 
تا فضای یادگیری؛ دانش آموزان به جای تخته، به اعلان های گوشی 
خیره مانده اند. جامعه با شتابی نگران کننده در حال فرو رفتن در فضای 

دیجیتالی است که هر روز بیشتر از دیروز، واقعیت را در سایه  نمایش 
محو می کند. این روانشناس تأکید می کند که شدت این وابستگی در 
کودکان، نوجوانان و جوانان بیشتر است. او می گوید: »ساختار مغزی 
در سنین پایین هنوز کامل نشده و حساسیت به پاداش های فوری 
بالاست. همین موضوع باعث می شود که کنترل رفتار در مواجهه با 
محرک های دیجیتال برای این گروه ها دشوارتر باشد. نوجوان ها نیاز 
شدیدی به تعلق اجتماعی دارند؛ دوست دارند دیده و تأیید شوند و با 
همسالان شان ارتباط داشته باشند و فضای مجازی این نیاز را خیلی 

سریع و راحت برای شان تأمین می کند.«
قجری به نقش گروه های هم سال در دوران نوجوانی اشاره می کند و 
می گوید: »نوجوانان تحت فشار هنجاری گروه قرار دارند. آنها نمی خواهند 
از جمع آنلاین عقب بمانند و همین باعث می شود وابستگی شان به گوشی 
بیشتر شود.«قجری همچنین درباره کم تجربگی نوجوان ها در مدیریت 
زمان می گوید: »خیلی  از نوجوانان هنوز مهارت کنترل و زمان بندی 
درست را یاد نگرفته اند. همین باعث می شود ساعت ها درگیر گوشی 

باشند، بدون اینکه متوجه گذر زمان شوند.«
او با اشاره به توصیه های آکادمی اطفال آمریکا توضیح می دهد: »در 
دو سال اول زندگی، کودک نباید هیچ گونه استفاده ای از گوشی داشته 
باشد. از سه تا شش سالگی، استفاده محدود به روزی یک ساعت با 
نظارت والدین مجاز است. در سنین ۷ تا ۱۲ سال، بسته به نیاز کودک، 
یک تا دو ساعت استفاده قابل قبول است، اما حتماً باید با کنترل محتوا 
و همراهی والدین باشد. به طور کلی، تا قبل از ۱۲ سالگی، داشتن گوشی 
از گوشی در  برای کودک توصیه نمی شود.استفاده بی رویه  شخصی 
سنین پایین می تواند باعث تأخیر در رشد مهارت های زبانی و اجتماعی، 
مشکلات تمرکز، اختلالات خواب و وابستگی زودهنگام به فناوری شود. 
در برخی موارد، حتی علائمی مشابه سندروم شبه اوتیسم مشاهده شده 
است. همچنین، مشکلات هیجانی و رفتاری مانند اضطراب، پرخاشگری، 

اختلافات مکرر و انزوا نیز از پیامدهای آن هستند.«
اما والدین چه نشانه هایی را باید جدی بگیرند؟ قجری می گوید: 
»اگر کودک علاقه اش به بازی های غیردیجیتال کاهش یافته، دچار 
افت تحصیلی شده، تغییرات خلقی مثل پرخاشگری یا انزوا دارد یا در 
نبود گوشی بی قرار می شود، والدین باید جدی تر موضوع را بررسی کنند. 
البته نقش والدین در شکل گیری رفتار دیجیتال کودک بسیار مهم است.

کودکان از طریق یادگیری مشاهده ای رفتار والدین را تقلید می کنند. 
اگر والدین خودشان مدام با گوشی مشغول باشند، کودک این رفتار را 
طبیعی و جذاب تلقی می کند. در واقع، والدین با رفتار خودشان الگوی 

استفاده را تعیین می کنند.«
 

  هویت مجازی؛ چالشی نو در عصر دیجیتال
این روان شناس درباره  تأثیراعتیاد به گوشی بر هویت اجتماعی افراد 
هشدار می دهد: »وقتی فردی بخش زیادی از زمان خود را در فضای 
بازخوردهای  تأثیر  تحت  او  هویت  است  ممکن  می گذراند،  مجازی 
آنلاین شکل بگیرد. این یعنی تعریف خود بر اساس لایک ها، کامنت ها 
و مقایسه با دیگران. گاهی حتی شاهد شکل گیری یک »هویت مجازی« 
هستیم که با هویت واقعی فرد تفاوت دارد.«او تأکید می کند که این 
فاصله بین واقعیت و تصویر مجازی می تواند باعث سردرگمی، اضطراب 
اجتماعی و کاهش اعتماد به نفس شود. قجری راهکارهایی برای ترویج 

فرهنگ استفاده صحیح از گوشی ارائه می دهد؛ از جمله 
آموزش در مدارس و دانشگاه ها که باید به آگاهی بخشی 
درباره اثرات روانی و اجتماعی استفاده افراطی از گوشی 
بپردازند. کمپین های عمومی که به استفاده از رسانه ها 
برمی گردد.  عمومی  نگرش  تغییر  و  اطلاع رسانی  برای 
معرفی  زمینه  این  در  که  مشهور  افراد  از  الگوسازی 
چهره هایی که استفاده سالم و هدفمند از گوشی دارند، 
بسیار می توانند مؤثر باشند. سیاست گذاری های آموزشی 
مثل محدود کردن استفاده از گوشی در کلاس های درس 
و آگاه سازی والدین که به آموزش نحوه استفاده صحیح 
خودشان از گوشی، تعیین مرزهای روشن برای فرزندان و 
واکنش مناسب در برابر مقاومت نوجوان مربوط می شود.او 
می گوید: »فرهنگ سازی نیازمند همراهی همه جانبه است؛ 
از خانواده گرفته تا مدرسه و رسانه. اگر افراد بخصوص 
نوجوانان احساس کنند که گوشی تنها راه ارتباط، تفریح 
یا ابراز وجود نیست، به تدریج به دنیای واقعی بازمی گردند.«

 
   اعتیادی پنهان اما جدی

»بسیاری از مراجعان می گویند؛ تصمیم گرفته اند کمتر 
از گوشی استفاده کنند، اما در عمل موفق نمی شوند. این 
ناتوانی در کنترل رفتار، یکی از نشانه های مهم وابستگی 
است.« این روان شناس بالینی و درمانگر کودک و نوجوان 
با بیان این مطلب به تأثیر این وابستگی بر زندگی روزمره 
کار،  در  عملکرد  »افت  و می گوید:  اشاره می کند  افراد 
تحصیل یا حتی امور ساده  روزانه کاملًا مشهود است. وقتی 
گوشی در دسترس نیست، فرد دچار بی قراری، اضطراب یا 
تحریک پذیری می شود؛ حالتی که بسیار شبیه علائم ترک 
در اعتیادهای دیگر است. استفاده  افراطی از گوشی می تواند 
باعث افزایش اضطراب، افسردگی و اختلالات خواب شود. 
نور آبی صفحه و تحریک مغز قبل از خواب، کیفیت خواب 
را کاهش می دهد. همچنین، مقایسه  خود با زندگی ظاهراً 
ایده آل دیگران در شبکه های اجتماعی، احساس بی ارزشی 
و کاهش عزت نفس را به دنبال دارد. در بسیاری موارد، این 
وابستگی با اختلالات روانی دیگر مثل اختلالات خوردن 
همراه می شود؛ پرخوری یا کم خوری که معمولًا با اضطراب 
و افسردگی هم زمان دیده می شود.«قجری معتقد است که 
برای کاهش وابستگی به تلفن همراه، باید به جای حذف 
کامل، به سمت مدیریت هوشمندانه پیش رفت. او چند 
راهکار ساده اما مؤثر را پیشنهاد می دهد: »تعیین زمان های 
بدون گوشی، نبردن گوشی به اتاق خواب، خاموش کردن 
اعلان های غیرضروری، استفاده از اپلیکیشن های مدیریت 
جمله  از  غیردیجیتال  فعالیت های  جایگزینی  زمان، 
این راهکارهاست. هدف، حذف تکنولوژی نیست؛ بلکه 
بازگرداندن کنترل به دست فرد است. وقتی فرد آگاهانه 
تصمیم بگیرد که چه زمانی و چگونه از گوشی استفاده 
کند، کیفیت زندگی اش به طور چشمگیری بهبود می یابد.«

  شانه هایی که بار گوشی را تاب نمی آورند
خانواده، مدرسه و رسانه ها باید دست به دست هم 
بدهند تا فرهنگی نو در استفاده از فناوری بنیان گذاری 
کنند، فرهنگی که سلامت و آینده نسل نو را تضمین کند. 
آزاده رئیس میرزایی، فیزیوتراپیست با ۱۲ سال سابقه  در 
زمینه  توان بخشی و درمان اختلالات اسکلتی–عضلانی، 
می گوید: »تلفن همراه ابزاری قدرتمند است، اما نباید 
قرار  تحت تأثیر  را  کیفیت سلامت مان  که  دهیم  اجازه 
دهد. آگاهی از مضرات استفاده نادرست و انجام اقدامات 
پیشگیرانه، کلید حفظ سلامت فیزیکی در عصر دیجیتال 
چشمگیر  افزایش  بر  تأکید  با  است.«رئیس میرزایی 
همراه،  تلفن  از  نادرست  استفاده   از  ناشی  آسیب های 
می گوید: »استفاده  طولانی مدت و مکرر از گوشی، بویژه در 
حالتی که سر به سمت پایین خم شده و شانه ها افتاده اند، 
می تواند پیامدهای جدی برای سیستم اسکلتی- عضلانی 
داشته باشد.«او بروز سندروم گردن پیامکی را یکی از 
شایع ترین این آسیب ها می داند؛ حالتی که با درد، سفتی 
و محدودیت حرکتی در ناحیه گردن و شانه ها همراه است. 
رئیس میرزایی توضیح می دهد که در این وضعیت، فشار 
وارد بر مهره های گردنی چند برابر وزن طبیعی سر می شود 
و در بلندمدت ممکن است منجر به تغییرات ساختاری 
عضلات  ضعف  گردنی،  سردردهای  فقرات،  ستون  در 
عمقی گردن و حتی اختلال در تنفس شود. همچنین، 
کاهش  باعث  می تواند  جلو  به  شانه ها  مداوم  افتادن 
 دامنه حرکتی مفصل شانه، ضعف عضلات پشتی و درد

 بین دو کتف شود.

اعتیاد  خانمان سوز 
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